

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Beberibe/CE
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 001/2019SESA-PE
 Data de Realização: 06/05/2019 às 13:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Tatiane Costa Silva Gomes

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME 21.572.278/0001-03

Total do Fornecedor 2.680.929,24

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SALTO ORTOPEDICO DE BORRACHA TAM P	Unidade	672,000	1,200000	806,400000 /	1,200

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SALTO ORTOPEDICO DE BORRACHA TAM M	Unidade	672,000	1,500000	1.008,000000 /	1,500

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂNULA DE GUEDEL Nº 0	Unidade	12,000	3,500000	42,000000 /	3,500

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂNULA DE GUEDEL Nº 1	Unidade	12,000	3,500000	42,000000 /	3,500

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂNULA DE GUEDEL Nº 2	Unidade	12,000	3,050000	36,600000 /	3,050

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO	Unidade	4.320,000	0,850000	3.672,000000 /	0,850

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 06	Unidade	1.680,000	0,500000	840,000000 /	0,500

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12	Unidade	1.680,000	0,580000	974,400000 /	0,580

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 14	Unidade	1.680,000	0,590000	991,200000 /	0,590

Relatório de Vencedores



Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 16	Unidade	1.680,000	0,600000	1.008,000000 ✓	0,600

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 18	Unidade	1.680,000	0,620000	1.041,600000 ✓	0,620

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE FOLEY Nº 10 2 VIAS	Unidade	480,000	2,490000	1.195,200000 ✓	2,490

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE FOLEY Nº 12 2 VIAS	Unidade	480,000	4,750000	2.280,000000 ✓	4,750

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE FOLEY Nº 14 2 VIAS	Unidade	840,000	4,750000	3.990,000000 ✓	4,750

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE FOLEY Nº 16 2 VIAS	Unidade	840,000	3,000000	2.520,000000 ✓	3,000

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE FOLEY Nº 18 2 VIAS	Unidade	840,000	3,000000	2.520,000000 ✓	3,000

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE FOLEY Nº 20 2 VIAS	Unidade	840,000	2,490000	2.091,600000 ✓	2,490

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06	Unidade	480,000	0,500000	240,000000 ✓	0,500

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08	Unidade	480,000	0,540000	259,200000 ✓	0,540

Lote: 30 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº	Unidade	480,000	0,550000	264,000000 ✓	0,550

Relatório de Vencedores

10



Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12	Unidade	600,000	0,570000	342,000000 ✓	0,570

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14	Unidade	600,000	0,590000	354,000000 ✓	0,590

Lote: 33 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16	Unidade	600,000	0,600000	360,000000 ✓	0,600

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18	Unidade	600,000	0,630000	378,000000 ✓	0,630

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06	Unidade	600,000	0,550000	330,000000 ✓	0,550

Lote: 36 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08	Unidade	600,000	0,580000	348,000000 ✓	0,580

Lote: 37 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10	Unidade	600,000	0,590000	354,000000 ✓	0,590

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12	Unidade	600,000	0,640000	384,000000 ✓	0,640

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14	Unidade	600,000	0,730000	438,000000 ✓	0,730

Lote: 40 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	Unidade	600,000	0,810000	486,000000 ✓	0,810

Relatório de Vencedores



Lote: 41 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 18	Unidade	600,000	0,840000	504,000000 ✓	0,840

Lote: 42 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL N° 04	Unidade	3.960,000	0,450000	1.782,000000 ✓	0,450

Lote: 43 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL N° 06	Unidade	5.280,000	0,500000	2.640,000000 ✓	0,500

Lote: 44 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL N° 08	Unidade	12.720,000	0,530000	6.741,600000 ✓	0,530

Lote: 45 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL N° 10	Unidade	19.920,000	0,520000	10.358,400000 ✓	0,520

Lote: 46 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL N° 12	Unidade	31.920,000	0,530000	16.917,600000 ✓	0,530

Lote: 54 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA GASTROSTOMIA KANGAROO N° 12	Unidade	24,000	270,000000	6.480,000000 ✓	270,000

Lote: 55 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA GASTROSTOMIA KANGAROO N° 14	Unidade	24,000	270,000000	6.480,000000 ✓	270,000

Lote: 56 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA GASTROSTOMIA KANGAROO N° 16	Unidade	24,000	270,000000	6.480,000000 ✓	270,000

Lote: 57 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA GASTROSTOMIA KANGAROO N° 18	Unidade	24,000	270,000000	6.480,000000 ✓	270,000

Lote: 58 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	SONDA GASTROSTOMIA KANGAROO Nº 20	Unidade	24,000	270,000000	6.480,000000	270,000
---	-----------------------------------	---------	--------	------------	--------------	---------

Lote: 59 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA GASTROSTOMIA KANGAROO Nº 22	Unidade	24,000	270,000000	6.480,000000	270,000

Lote: 60 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA GASTROSTOMIA KANGAROO Nº 24	Unidade	24,000	270,000000	6.480,000000	270,000

Lote: 61 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA PARA URINAR TIPO CAMISINHA - DISPOSITIVO P/ INCONTINENCIA URINARIA	Unidade	1.560,000	2,630000	4.102,800000	2,630

Lote: 62 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2.0 S/ BALÃO	Unidade	24,000	3,650000	87,600000	3,650

Lote: 63 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2.5 S/ BALÃO	Unidade	24,000	3,650000	87,600000	3,650

Lote: 64 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL MILIMETRADO P/ ECG EM ROLO 80X30MM (BOBINA)	Bobina	400,000	6,000000	2.400,000000	6,000

Lote: 65 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL MILIMETRADO P/ ECG EM ROLO 216X30MM (BOBINA)	Bobina	600,000	31,000000	18.600,000000	31,000

Lote: 70 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML	Ampola	17.040,000	2,150000	36.636,000000	2,150

Lote: 73 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 C/250ML	Ampola	5.760,000	2,200000	12.672,000000	2,200

Lote: 74 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1	Ampola	9.360,000	2,650000	24.804,000000	2,650

Relatório de Vencedores



C/500 ML

Lote: 75 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SORO GLICOSADO 5% C/250ML	Ampola	4.560,000	2,410000	10.989,600000 /	2,410

Lote: 76 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SORO GLICOSADO 5% C/ 500ML	Ampola	6.480,000	2,800000	18.144,000000 /	2,800

Lote: 77 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SORO GLICOSADO 5% C/ 100ML	Ampola	5.400,000	2,230000	12.042,000000 /	2,230

Lote: 78 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SORO RINGER C/LACTATO 500ML	Ampola	9.000,000	2,750000	24.750,000000 /	2,750

Lote: 85 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PENICILINA G CRISTALINA 5.000.000 UI C/DILUENTE	Ampola	1.200,000	7,980000	9.576,000000 /	7,980

Lote: 87 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CEFALOTINA 1G C/DILUENTE	Ampola	2.400,000	4,550000	10.920,000000 /	4,550

Lote: 91 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CIPROFLOXACINO 2MG/ML C/ 200ML	Ampola	2.400,000	35,000000	84.000,000000 /	35,000

Lote: 93 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GENTAMICINA 40MG/ML C/ 1 ML	Ampola	2.400,000	0,750000	1.800,000000 /	0,750

Lote: 94 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GENTAMICINA 80MG/ML C/ 2 ML	Ampola	2.400,000	0,800000	1.920,000000 /	0,800

Lote: 95 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HIDROCORTIZONA 100MG C/DILUENTE	Ampola	19.800,000	2,500000	49.500,000000 /	2,500

Lote: 96 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HIDROCORTIZONA 500MG	Ampola	9.000,000	5,720000	51.480,000000 /	5,720

Relatório de Vencedores



C/DILUENTE

Lote: 97 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEVOFLOXACINO 0,5% C/ 100ML	Ampola	480,000	42,500000	20 400,000000 ✓	42,500

Lote: 98 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OXACILINA 500 MG	Ampola	14.400,000	2,300000	33 120,000000 ✓	2,300

Lote: 101 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADENOSINA 3MG/ML SOL. INJ	Ampola	120,000	10,500000	1.260,000000 ✓	10,500

Lote: 102 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA P/ INJEÇÃO C/5 ML	Ampola	15.600,000	0,200000	3 120,000000 ✓	0,200

Lote: 105 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMIODARONA 150MG/3ML C/ 3ML	Ampola	600,000	1,950000	1 170,000000 ✓	1,950

Lote: 109 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROMOPRIDA 5MG/ML SOL. INJ	Ampola	12.000,000	1,390000	16 680,000000 ✓	1,390

Lote: 113 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORETO DE SÓDIO 20% C/10ML	Ampola	960,000	0,230000	220,800000 ✓	0,230

Lote: 114 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPLEXO B C/2ML (POLIVITAMINICO)	Ampola	12.000,000	0,760000	9 120,000000 ✓	0,760

Lote: 115 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESLANOSIDEO 0,2MG/ML C/ 2ML	Ampola	600,000	1,450000	870,000000 ✓	1,450

Lote: 116 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEXAMETASONA 2MG/ML C/1ML	Ampola	9.600,000	0,600000	5 760,000000 ✓	0,600

Lote: 117 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEXAMETASONA 4MG/ML C/2,5ML	Ampola	21.000,000	0,790000	16 590,000000 ✓	0,790

Relatório de Vencedores



Lote: 120 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOPAMINA 5MG/ML C/10ML	Ampola	240,000	1,400000	336,000000 ✓	1,400

Lote: 126 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HEPARINA SODICA 5.000 UI/ML C/SML	Ampola	600,000	19,900000	11.940,000000 ✓	19,900

Lote: 127 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HEPARINA SODICA 5.000UI/ML SUBCUTANEA C/0,25ML	Ampola	2.400,000	7,350000	17.640,000000 ✓	7,350

Lote: 130 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIDOCAINA, CLORIDRATO 5 % + GLICOSE 7,5%C/ 2ML	Ampola	600,000	5,080000	3.048,000000 ✓	5,080

Lote: 131 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	METILERGOMETRINA 0,2MG C/1ML	Ampola	1.200,000	2,730000	3.276,000000 ✓	2,730

Lote: 134 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOREPRINEFRINA 1 MG/ML SOL INJ	Ampola	600,000	3,000000	1.800,000000 ✓	3,000

Lote: 135 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ONDANSETRONA 4MG/2ML	Ampola	3.000,000	1,290000	3.870,000000 ✓	1,290

Lote: 136 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROMETAZINA 25MG/ML C/2ML	Ampola	10.800,000	1,900000	20.520,000000 ✓	1,900

Lote: 137 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RANITIDINA 50MG/ 2ML C/2ML	Ampola	13.200,000	0,590000	7.788,000000 ✓	0,590

Lote: 140 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACICLOVIR 400MG COMP	Comprimido	2.400,000	2,130000	5.112,000000 ✓	2,130

Lote: 141 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMP	Comprimido	6.000,000	0,080000	480,000000 ✓	0,080

Relatório de Vencedores



Lote: 145 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATENOLOL 50MG COMP	Comprimido	2.400,000	0,060000	144,000000 ✓	0,060

Lote: 148 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPTOPRIL 25MG COMP	Comprimido	14.400,000	0,050000	720,000000 ✓	0,050

Lote: 149 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARVEDILOL 3,125MG COMP	Comprimido	1.200,000	0,180000	216,000000 ✓	0,180

Lote: 150 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARVEDILOL 6,25MG COMP	Comprimido	1.200,000	0,200000	240,000000 ✓	0,200

Lote: 156 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIGOXINA 0,25MG	Comprimido	720,000	0,130000	93,600000 ✓	0,130

Lote: 159 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FINASTERIDA 5MG COMP	Comprimido	6.000,000	0,900000	5.400,000000 ✓	0,900

Lote: 160 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLUCONAZOL 150MG CAPSULA	Comprimido	720,000	0,950000	684,000000 ✓	0,950

Lote: 161 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FUROSEMIDA 40MG COMP	Comprimido	3.600,000	0,070000	252,000000 ✓	0,070

Lote: 162 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GLICAZIDA 30MG COMP	Comprimido	1.440,000	0,390000	561,600000 ✓	0,390

Lote: 163 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GLIBENCLAMIDA 5MG COMP	Comprimido	1.440,000	0,080000	115,200000 ✓	0,080

Lote: 164 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP	Comprimido	3.600,000	0,050000	180,000000 ✓	0,050

Lote: 165 Adjudicado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IBUPROFENO 300MG COMP	Comprimido	4.800,000	0,300000	1.440,000000 ✓	0,300

Lote: 166 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IBUPROFENO 600MG COMP	Comprimido	4.800,000	0,330000	1.584,000000 ✓	0,330

Lote: 167 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ISOSSORBIDA DE 5MG COMP. SUBLINGUAL	Comprimido	2.400,000	0,080000	192,000000 ✓	0,080

Lote: 168 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ISOSSORBIDA DE 10MG COMP.	Comprimido	1.440,000	0,550000	792,000000 ✓	0,550

Lote: 169 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEVOFLOXACINO 250 MG COMP	Comprimido	1.680,000	2,180000	3.662,400000 ✓	2,180

Lote: 171 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LORATADINA 10MG COMP	Comprimido	2.400,000	0,130000	312,000000 ✓	0,130

Lote: 172 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOSARTANA 50MG	Comprimido	2.400,000	0,080000	192,000000 ✓	0,080

Lote: 173 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	METILDOPA 250MG COMP	Comprimido	1.200,000	1,030000	1.236,000000 ✓	1,030

Lote: 174 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	METRONIDAZOL 250MG COMP	Comprimido	3.600,000	0,150000	540,000000 ✓	0,150

Lote: 175 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	METRONIDAZOL 400MG COMP	Comprimido	2.400,000	0,450000	1.080,000000 ✓	0,450

Lote: 176 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NIFEDIPINO 10MG COMP	Comprimido	1.440,000	0,900000	1.296,000000 ✓	0,900

Lote: 177 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	NIFEDIPINO 20MG COMP	Comprimido	1.440,000	0,250000 ✓	360,000000	0,250
---	----------------------	------------	-----------	------------	------------	-------

Lote: 178 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OMEPRAZOL 20MG CAPSULA	Comprimido	4.800,000	0,140000	672,000000 ✓	0,140

Lote: 179 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARACETAMOL 500MG COMP	Comprimido	1.440,000	0,060000	86,400000 ✓	0,060

Lote: 181 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREDNISONA 20MG COMP	Comprimido	2.400,000	0,480000	1.152,000000 ✓	0,480

Lote: 182 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROMETAZINA 25MG COMP	Comprimido	3.600,000	0,250000	900,000000 ✓	0,250

Lote: 183 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIRACETAM 400MG COMP	Comprimido	720,000	0,720000	518,400000 ✓	0,720

Lote: 184 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RANITIDINA 150MG COMP	Comprimido	4.800,000	0,300000	1.440,000000 ✓	0,300

Lote: 185 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL ENVELOPE	Envelope	14.400,000	1,100000	15.840,000000 ✓	1,100

Lote: 186 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SECNIDAZOL 1G COMP	Comprimido	600,000	1,250000	750,000000 ✓	1,250

Lote: 189 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALBENDAZOL 40 MG/ML C/10 ML	Frasco	240,000	2,040000	489,600000 ✓	2,040

Lote: 190 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AZITROMICINA 40MG/ML	Frasco	480,000	12,900000	6.192,000000 ✓	12,900

Lote: 191 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROMETO ESCOPOLAMINA COMPOSTA GOTAS C/15ML	Frasco	960,000	7,800000	7.488,000000 ✓	7,800

Relatório de Vencedores



Lote: 193 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROMOPRIDA 4MG/ML C/20ML	Frasco	360,000	3,750000	1.350,000000 ✓	3,750

Lote: 195 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR C/100ML	Frasco	480,000	3,900000	1.872,000000 ✓	3,900

Lote: 196 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIMETICONA 75MG/ML GOTAS C/10ML	Frasco	2.280,000	0,990000	2.257,200000 ✓	0,990

Lote: 197 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DICLOFENACO DE SODICO 15MG/ML GOTAS C/10ML	Frasco	480,000	8,990000	4.315,200000 ✓	8,990

Lote: 198 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIPIRONA SODICA 500MG/ML GOTAS C/ 10ML	Frasco	2.400,000	1,190000	2.856,000000 ✓	1,190

Lote: 199 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HIDROXIDO DE ALUMINIO 62MG/ML C/100ML	Frasco	360,000	13,990000	5.036,400000 ✓	13,990

Lote: 200 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LACTULOSE FR 120ML	Frasco	1.200,000	9,450000	11.340,000000 ✓	9,450

Lote: 201 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIDOCAINA 10% SPRAY C/50ML	Frasco	168,000	79,000000	13.272,000000 ✓	79,000

Lote: 203 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	METROCLOPRAMIDA 4MG/ML GOTAS C/10ML	Frasco	360,000	1,400000	504,000000 ✓	1,400

Lote: 204 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	METRONIDAZOL 40MG/ML	Frasco	360,000	24,600000	8.856,000000 ✓	24,600

Lote: 206 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OLEO MINERAL C/100ML	Frasco	480,000	2,800000	1.344,000000 ✓	2,800

Relatório de Vencedores



Lote: 207 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARACETAMOL 200MG/ML C/15ML	Frasco	2.400,000	1,930000	4.632,000000 ✓	1,930

Lote: 208 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERMETRINA 1% - SHAMPOO	Frasco	120,000	21,600000	2.592,000000 ✓	21,600

Lote: 209 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERMITRINA 5% LOÇAO 60 ML	Frasco	120,000	6,000000	720,000000 ✓	6,000

Lote: 211 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLICRESULENO 36% SOLUÇÃO C/12ML	Frasco	72,000	37,600000	2.707,200000 ✓	37,600

Lote: 212 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SULFATO FERROSO 25MG/ML GOTAS C/30ML	Frasco	120,000	1,400000	168,000000 ✓	1,400

Lote: 214 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DEXAMETASONA 0,1% POMADA 10G	Bisnaga	480,000	2,250000	1.080,000000 ✓	2,250

Lote: 217 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICONAZOL CREME DERMATOLOGICO 28G	Bisnaga	480,000	2,550000	1.224,000000 ✓	2,550

Lote: 219 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NITROFURASONA 0,2% POMADA 400G	Bisnaga	240,000	16,000000	3.840,000000 ✓	16,000

Lote: 220 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NISTATINA 100.000UI/G + OXIDO DE ZINCO 200MG/G C/ 60G	Bisnaga	720,000	12,900000	9.288,000000 ✓	12,900

Lote: 221 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SULFADIAZINA DE PRATA 1% C/50G	Bisnaga	2.520,000	5,450000	13.734,000000 ✓	5,450

Lote: 223 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO TRICLOROACETICO 10% C/10ML	Frasco	48,000	78,000000	3.744,000000 ✓	78,000

Lote: 224 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO TRICLOROACETICO 80% C/10ML	Frasco	48,000	99,900000	4.795,200000 ✓	99,900

Lote: 225 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OXIBUTININA INTRAVESICAL 1MG/ML C/500ML	Frasco	372,000	120,000000	44.640,000000 ✓	120,000

Lote: 226 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPAINA 2% GEL + UREIA POTE 50G	Pote	60,000	86,750000	5.205,000000 ✓	86,750

Lote: 227 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPAINA 2% POTE 50G	Pote	60,000	65,900000	3.954,000000 ✓	65,900

Lote: 228 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA OXIGENADA 10V C/ 1000ML	Litro	576,000	4,900000	2.822,400000 ✓	4,900

Lote: 230 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLVIDINE DEGERMANTE C/ 1000ML	Litro	1.152,000	18,900000	21.772,800000 ✓	18,900

Lote: 231 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMITRITPILINA 25MG COMP	Comprimido	2.400,000	1,290000	3.096,000000 ✓	1,290

Lote: 232 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CETAMINA, CLORIDRATO 50MG/ML C/ 10ML	Ampola	240,000	129,000000	30.960,000000 ✓	129,000

Lote: 233 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIAZEPAM 5MG COMP	Comprimido	4.800,000	0,230000	1.104,000000 ✓	0,230

Lote: 234 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FENITOINA SODICA 50MG/ML C/5 ML	Ampola	1.200,000	3,500000	4.200,000000 ✓	3,500

Relatório de Vencedores



Lote: 235 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FENOBARBITAL 100MG	Comprimido	2.400,000	0,690000	1.656,000000 ✓	0,690

Lote: 236 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FENOBARBITAL 200MG/ML C/1ML	Ampola	1.200,000	3,000000	3.600,000000 ✓	3,000

Lote: 237 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FENOBARBITAL 40MG/ML C/20ML	Ampola	120,000	15,900000	1.908,000000 ✓	15,900

Lote: 238 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FENTANILA, CITRATO, 0,05MG/ML / 10ML	Ampola	1.200,000	3,900000	4.680,000000 ✓	3,900

Lote: 240 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HALOPERIDOL 5MG COMP	Comprimido	2.400,000	0,550000	1.320,000000 ✓	0,550

Lote: 241 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HALOPERIDOL 2MG/ML C/20ML	Ampola	1.200,000	7,980000	9.576,000000 ✓	7,980

Lote: 242 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML C/1ML	Ampola	1.320,000	20,300000	26.796,000000 ✓	20,300

Lote: 243 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HALOPERIDOL 5MG C/ 1ML	Ampola	240,000	3,190000	765,600000 ✓	3,190

Lote: 244 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MIDAZOLAM, CLORIDRATO 5MG/ML C/3ML	Ampola	2.400,000	2,700000	6.480,000000 ✓	2,700

Lote: 246 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MORFINA, SULFATO 1MG/ML C/2ML	Ampola	2.400,000	6,900000	16.560,000000 ✓	6,900

Lote: 247 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MORFINA, SULFATO 10MG/ML C/1ML	Ampola	2.400,000	4,900000	11.760,000000 ✓	4,900

Relatório de Vencedores



Lote: 248 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NALBUFINA, CLORIDRATO 10MG/ML SOL. INJ	Ampola	240,000	24,700000	5.928,000000 ✓	24,700

Lote: 249 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NALOXONA CLORIDRATO C/0,4MG/ML INJ	Ampola	240,000	9,000000	2.160,000000 ✓	9,000

Lote: 253 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO ACETICO 2% C/1000ML	Litro	456,000	11,050000	5.038,800000 ✓	11,050

Lote: 254 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO ACETICO 5% C/1000ML	Litro	300,000	11,050000	3.315,000000 ✓	11,050

Lote: 259 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL GEL C/1000ML	Litro	288,000	11,900000	3.427,200000 ✓	11,900

Lote: 260 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS C/1000ML	Litro	72,000	26,800000	1.929,600000 ✓	26,800

Lote: 261 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS C/5000ML	Galão	24,000	110,000000	2.640,000000 ✓	110,000

Lote: 262 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMOL 10% C/1000ML	Litro	24,000	9,150000	219,600000 ✓	9,150

Lote: 263 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GEL PARA ECG C/5KG	Galão	108,000	25,000000	2.700,000000 ✓	25,000

Lote: 264 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GEL PARA ULTRASSOM C/5KG	Galão	144,000	22,000000	3.168,000000 ✓	22,000

Lote: 269 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5	Caixa	720,000	6,000000	4.320,000000 ✓	6,000

Relatório de Vencedores

CAIXA C/100 UNIDADES



Lote: 270 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 CAIXA C/100 UNIDADES	Caixa	420,000	6,000000	2.520,000000 ✓	6,000

Lote: 271 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTAVEL 25X7,0 CAIXA C/100 UNIDADES	Caixa	960,000	5,580000	5.356,800000 ✓	5,580

Lote: 272 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTAVEL 25X8,0 CAIXA C/100 UNIDADES	Caixa	960,000	5,600000	5.376,000000 ✓	5,600

Lote: 273 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTAVEL 30X8,0 CAIXA C/100 UNIDADES	Caixa	960,000	5,900000	5.664,000000 ✓	5,900

Lote: 274 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 CAIXA C/100 UNIDADES	Caixa	960,000	7,450000	7.152,000000 ✓	7,450

Lote: 275 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA 10ML S/ AGULHA	Unidade	72.000,000	0,260000	18.720,000000 ✓	0,260

Lote: 276 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA 1ML C/ AGULHA 13X4,5	Unidade	60.000,000	0,200000	12.000,000000 ✓	0,200

Lote: 277 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA 20ML S/ AGULHA	Unidade	84.000,000	0,410000	34.440,000000 ✓	0,410

Lote: 278 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA 3ML S/ AGULHA	Unidade	72.000,000	0,140000	10.080,000000 ✓	0,140

Lote: 279 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA 5ML S/ AGULHA	Unidade	72.000,000	0,170000	12.240,000000 ✓	0,170

Lote: 280 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODÃO HIDROFILO 500G	Pacote	1.560,000	10,400000	16.224,000000	10,400

Lote: 281 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODÃO ORTOPEDICO 420G	Pacote	240,000	12,000000	2.880,000000	12,000

Lote: 284 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GAZE HIDROFILO 7,5X7,5CM 11F COMPRESSA C/500 UNIDADES	Pacote	2.640,000	9,700000	25.608,000000	9,700

Lote: 285 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GAZE HIDROFILO 7,5X7,5 CM 13 F COMPRESSA C/500 UNIDADES	Pacote	2.640,000	9,600000	25.344,000000	9,600

Lote: 286 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GAZE HIDROFILO 7,5X7,5 CM 9 F COMPRESSA C/500 UNIDADES	Pacote	2.880,000	7,560000	21.772,800000	7,560

Lote: 288 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GORRO DESCARTAVEL C/ ELASTICO C/100 UNIDADES	Pacote	312,000	5,700000	1.778,400000	5,700

Lote: 289 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL DESCARTAVEL DE PROPILENO TAM G C/25 UNIDADES	Pacote	480,000	40,530000	19.454,400000	40,530

Lote: 291 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPADO 50CM X 50 CM	Folha	10.800,000	0,380000	4.104,000000	0,380

Lote: 292 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPADO 90CM X 90 CM	Folha	15.600,000	1,500000	23.400,000000	1,500

Lote: 295 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE CREPOM 15 CM C/ 13 FIOS C/ 12 ROLOS	Pacote	1.440,000	6,900000	9.936,000000	6,900

Lote: 296 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE CREPOM 20 CM C/ 13 FIOS C/ 12 ROLOS	Pacote	1.440,000	9,000000	12.960,000000	9,000

Relatório de Vencedores



Lote: 300 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 8CM, TIPO PUNHO SIMPLES DE MALHA	Rolo	36,000	11,650000	419,400000 ✓	11,650

Lote: 301 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM, TIPO PUNHO SIMPLES DE MALHA	Rolo	36,000	7,090000	255,240000 ✓	7,090

Lote: 302 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CM, TIPO PUNHO SIMPLES DE MALHA	Rolo	36,000	10,750000	387,000000 ✓	10,750

Lote: 304 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÊRA P/ ECG	Unidade	368,000	18,900000	6.955,200000 ✓	18,900

Lote: 305 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLSA DE COLOSTOMIA OPACA DRENAVEL C/ BARREIRA E ADESIVO	Unidade	1.680,000	50,000000	84.000,000000 ✓	50,000

Lote: 306 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLSA DE COLOSTOMIA OPACA DRENAVEL C/ BARREIRA E ADESIVO	Unidade	1.680,000	11,900000	19.992,000000 ✓	11,900

Lote: 310 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	Unidade	1.920,000	4,900000	9.408,000000 ✓	4,900

Lote: 311 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE PERFURO - CORTANTE 7 LITROS	Unidade	1.080,000	2,630000	2.840,400000 ✓	2,630

Lote: 312 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE PERFURO - CORTANTE 13 LITROS	Unidade	1.080,000	3,710000	4.006,800000 ✓	3,710

Lote: 313 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR UNIVERSAL 80 ML	Frasco	10.800,000	0,360000	3.888,000000	0,360

Lote: 314 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO Nº 14 (ABOCATH)	Unidade	3.960,000	0,710000	2.811,600000 /	0,710

Lote: 315 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO Nº 16 (ABOCATH)	Unidade	3.960,000	0,710000	2.811,600000 /	0,710

Lote: 316 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO Nº 18 (ABOCATH)	Unidade	9.960,000	0,680000	6.772,800000 /	0,680

Lote: 317 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO Nº 20 (ABOCATH)	Unidade	15.000,000	0,680000	10.200,000000 /	0,680

Lote: 318 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 (ABOCATH)	Unidade	15.000,000	0,680000	10.200,000000 /	0,680

Lote: 319 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAVENOSO Nº 24 (ABOCATH)	Unidade	10.200,000	0,990000	10.098,000000 /	0,990

Lote: 321 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO MICROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	Unidade	840,000	1,150000	966,000000 /	1,150

Lote: 323 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTENSOR P/ ABOCATH 20 CM	Unidade	3.960,000	1,200000	4.752,000000 /	1,200

Lote: 324 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTENSOR P/ ABOCATH 40 CM	Unidade	3.960,000	1,310000	5.187,600000 /	1,310

Lote: 326 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTENSOR P/ ABOCATH C/ DUAS VIAS	Unidade	3.960,000	0,710000	2.811,600000 /	0,710

Relatório de Vencedores



Lote: 328 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SCALP 21G	Unidade	32.400,000	0,210000	6.804,000000 ✓	0,210

Lote: 329 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SCALP 23 G	Unidade	32.400,000	0,210000	6.804,000000 ✓	0,210

Lote: 330 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SCALP 25G	Unidade	8.400,000	0,210000	1.764,000000 ✓	0,210

Lote: 338 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIXADOR PARA RAIOS X C/20 LITROS	Galão	48,000	200,000000	9.600,000000 ✓	200,000

Lote: 340 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REVELADOR PARA RAIOS X C/20 LITROS	Galão	48,000	126,000000	6.048,000000 ✓	126,000

Lote: 342 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MM X 30M	Rolo	1.560,000	3,850000	6.006,000000 ✓	3,850

Lote: 346 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABSORVENTE HOSPITALAR C/ 20 UNIDADES	Pacote	180,000	7,800000	1.404,000000 ✓	7,800

Lote: 349 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA P PACOTE C/ 10 UNIDADES	Pacote	576,000	9,300000	5.356,800000 ✓	9,300

Lote: 374 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRESERVATIVO 52MM SEM LUBRIFICANTE CAIXA C/ 144	Caixa	24,000	70,000000	1.680,000000 ✓	70,000

Lote: 376 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMOMETRO CLINICO DE MERCURIO -	Unidade	960,000	10,330000	9.916,800000 ✓	10,330

Lote: 377 Adjudicado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMOMETRO PARA AMBINETE COM MEDIÇÃO DE TEMPERATURA MAXIMA E MINIMA -	Unidade	240,000	67,000000	16.080,000000 ✓	67,000

Lote: 378 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMOMETRO PARA GELADEIRA COM MEDIÇÃO DE TEMPERATURA MAXIMA E MINIMA	Unidade	240,000	58,300000	13.992,000000 ✓	58,300

Lote: 379 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT PAPANICOLAU TAM M	Kit	9.720,000	4,480000	43.545,600000 ✓	4,480

Lote: 380 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT PAPANICOLAU TAM G	Kit	6.120,000	4,390000	26.866,800000 ✓	4,390

Lote: 381 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAM P	Unidade	6.120,000	0,800000	4.896,000000 ✓	0,800

Lote: 382 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAM M	Unidade	9.720,000	0,890000	8.650,800000 ✓	0,890

Lote: 383 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAM G	Unidade	6.120,000	1,170000	7.160,400000 ✓	1,170

Lote: 384 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA DE CHERON PLASTICA	Unidade	17.400,000	0,940000	16.356,000000 ✓	0,940

Lote: 385 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO PARA PREVENÇÃO GINECOLOGICA	Unidade	16.920,000	0,340000	5.752,800000 ✓	0,340

Lote: 386 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OCULOS DE PROTEÇÃO PROFISSIONAL	Unidade	168,000	4,500000	756,000000 ✓	4,500

Lote: 387 Adjudicado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INDICADOR BIOLÓGICO P/ ESTERELIZAÇÃO A VAPOR CAIXA C/10 AMPOLAS	Caixa	34,000	72,500000	2.465,000000 /	72,500

Lote: 389 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO	Kit	360,000	6,280000	2.260,800000 /	6,280

Lote: 390 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL	Kit	360,000	6,280000	2.260,800000 /	6,280

Lote: 391 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA DE VENTURI PARA OXIGENIO C/ RESERVATORIO INFANTIL	Unidade	120,000	31,080000	3.729,600000 /	31,080

Lote: 392 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA DE VENTURI PARA OXIGENIO C/ RESERVATORIO ADULTO	Unidade	120,000	18,650000	2.238,000000 /	18,650

Lote: 393 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA BICO DE PATO COM PROTEÇÃO N.95	Unidade	1.200,000	2,500000	3.000,000000 /	2,500

Lote: 394 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO COM ROSCA METALIZADA	Unidade	500,000	21,000000	10.500,000000 /	21,000

Lote: 395 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/AGULHA 1/2 CIR CILINDRICO 4CM CAIXA C/24	Caixa	72,000	95,000000	6.840,000000 /	95,000

Lote: 396 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA NYLON 2-0 C/AGULHA 3/8 CIR TRIANGULAR 3CM CAIXA C/24	Caixa	216,000	34,500000	7.452,000000 /	34,500

Lote: 397 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA NYLON 6-0	Caixa	108,000	34,500000	3.726,000000 /	34,500

Relatório de Vencedores

C/AGULHA 3/8 CIR. TRIANGULAR
2CM CAIXA C/24



Lote: 398 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 2-0 C/AGULHA 1/2 CIR. 2,5CM CAIXA C/24	Caixa	12,000	78,990000	947,880000 ✓	78,990

Lote: 399 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/AGULHA 1/2 CIR. CILINDRICO 4CM CAIXA C/24	Caixa	12,000	97,000000	1.164,000000 ✓	97,000

Lote: 400 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO SUTURA ALGODÃO/POLIESTER 1-0 S/AGULHA CAIXA C/24	Caixa	12,000	38,500000	462,000000 ✓	38,500

Lote: 401 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA DE ALGODÃO/POLIESTER 2-0 S/AGULHA CAIXA C/24	Caixa	12,000	38,900000	466,800000 ✓	38,900

Lote: 402 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA ALGODÃO/POLIESTER 3-0 S/AGULHA CAIXA C/24	Caixa	12,000	38,900000	466,800000 ✓	38,900

Lote: 406 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE GASTRONOMIA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL N 14 C/BALÃO	Unidade	24,000	188,200000	4.516,800000 ✓	188,200

Lote: 407 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE GASTRONOMIA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL N 16 C/BALÃO	Unidade	24,000	150,000000	3.600,000000 ✓	150,000

Lote: 408 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE GASTRONOMIA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL N 18 C/BALÃO	Unidade	24,000	150,000000	3.600,000000 ✓	150,000

Lote: 409 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE GASTRONOMIA PARA	Unidade	24,000	150,000000	3.600,000000 ✓	150,000

Relatório de Vencedores

ALIMENTAÇÃO ENTERAL N 20
C/BALÃO



Lote: 410 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE GASTRONOMIA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL N.22 C/BALÃO	Unidade	24,000	150,000000	3.600,000000 ✓	150,000

Lote: 411 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE GASTRONOMIA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL N 24 C/BALÃO	Unidade	24,000	175,000000	4.200,000000 ✓	175,000

Lote: 412 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOENTERAL PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL C/GUIA N.06	Unidade	36,000	19,000000	684,000000 ✓	19,000

Lote: 413 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOENTERAL PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL C/GUIA N.08	Unidade	36,000	14,000000	504,000000 ✓	14,000

Lote: 414 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOENTERAL PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL C/GUIA N.10	Unidade	36,000	14,000000	504,000000 ✓	14,000

Lote: 415 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA NASOENTERAL PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL C/GUIA N.12	Unidade	36,000	14,000000	504,000000 ✓	14,000

Lote: 416 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BR.N-BULTILESCOPALAMINA + DIPIRONA SODICA C/ 5ML	Ampola	19.800,000	2,200000	43.560,000000 ✓	2,200

Lote: 417 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CEFALEXINA 250 MG/5ML	Frasco	240,000	19,250000	4.620,000000 ✓	19,250

Lote: 418 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CEFALEXINA 500MG COMP	Comprimido	240,000	1,250000	300,000000	1,250 ✓

Lote: 419 Adjudicado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROMIDRATO DE FENOTEROL - 5MG/ML FR C/20ML	Frasco	1.440,000	7,250000	10.440,000000 ✓	7,250

Lote: 420 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARBAMAZEPINA 200 MG	Comprimido	2.400,000	0,590000	1.416,000000 ✓	0,590

Lote: 423 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIAZEPAN 10 MG/ 2ML C/2ML	Ampola	4.800,000	0,990000	4.752,000000 ✓	0,990

Lote: 424 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLUMAZENIL 0,1MG/ML C/5ML	Ampola	240,000	21,000000	5.040,000000 ✓	21,000

Lote: 425 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA DEIONIZADA 1000ML CX. 12	Caixa	200,000	55,200000	11.040,000000 ✓	55,200

Lote: 426 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL ETÍLICO ABSOLUTO 1000ML	Litro	200,000	6,250000	1.250,000000 ✓	6,250

Lote: 427 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL ETÍLICO 70% 1000ML	Litro	200,000	4,890000	978,000000 ✓	4,890 ✓

Lote: 428 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODÃO EM ROLETES - ROLOS DENTAIS	Pacote	800,000	1,650000	1.320,000000 ✓	1,650

Lote: 429 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL MANGA LONGA DESC SMS 60GR BRANCO	Unidade	360,000	13,750000	4.950,000000 ✓	13,750

Lote: 431 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAU CIRÚRGICO 20 X 100	Bobina	36,000	100,000000	3.600,000000 ✓	100,000

Lote: 432 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAU CIRÚRGICO 25 X 100	Bobina	36,000	110,000000	3.960,000000 ✓	110,000

Lote: 433 Adjudicado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO COM ELASTICO CX. 50	Caixa	1.500,000	7,500000	11.250,000000	7,500 ✓

Lote: 434 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CREPADO VERDE 100X100CM CX. 100	Folha	1.600,000	2,500000	4.000,000000 ✓	2,500

Lote: 435 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROPES EM POLIPROPILENO DESC. PCT. 100	Pacote	24,000	15,900000	381,600000	15,900 ✓

Lote: 437 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABAO LIQUIDO ANTI SÉPTICO 1000ML A BASE DE IGARSAN DP-300	Litro	240,000	27,700000	6.648,000000 ✓	27,700

Lote: 438 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABAO LIQUIDO NEUTRO 1000ML	Litro	240,000	6,000000	1.440,000000 ✓	6,000

Lote: 439 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PCT. 100	Pacote	50,000	6,000000	300,000000 ✓	6,000

Lote: 440 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASELINA SÓLIDA -	Unidade	100,000	13,750000	1.375,000000 ✓	13,750

Lote: 441 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N. 7,0	Par	2.400,000	1,000000	2.400,000000	1,000 ✓

Lote: 442 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N. 7,5	Par	2.400,000	1,000000	2.400,000000	1,000 ✓

Lote: 443 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N. 8,0	Par	2.400,000	1,000000	2.400,000000	1,000 ✓

Lote: 444 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N. 8,5	Par	2.400,000	1,000000	2.400,000000 ✓	1,000

Relatório de Vencedores



Lote: 446 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM PP CX 100	Caixa	1.000,000	18,200000	18.200,000000	18,200 ✓

Lote: 447 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE ARTICAINA 4% COM BITARTARATO DE EPINEFRINA 1:100.000	Caixa	100,000	262,500000	26.250,000000 ✓	262,500

Lote: 448 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 2% COM FENILEFRINA 1.100.000	Caixa	800,000	47,990000	38.392,000000 ✓	47,990

Lote: 449 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA A 3% S/ VASOCONSTRITOR	Caixa	100,000	110,000000	11.000,000000 ✓	110,000

Lote: 450 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA A 2% COM ADRENALINA 1:100.000	Caixa	100,000	135,000000	13.500,000000 ✓	135,000

Lote: 451 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA A 3% COM FELIPRESSINA (OCTAPRESSINA 0,3 UI)	Caixa	400,000	68,680000	27.472,000000 ✓	68,680

Lote: 452 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANESTÉSICO TÓPICO GEL - POTE COM 12G. PARA USO ORAL	Unidade	120,000	6,410000	769,200000 ✓	6,410

Lote: 453 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLTOSOL RESTAURADOR PROVISÓRIO	Unidade	60,000	12,480000	748,800000 ✓	12,480

Lote: 454 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONDICIONADOR ACIDO PARA ESMALTE E DENTINA EM GEL (SERINGA)	Unidade	300,000	2,380000	714,000000 ✓	2,380

Lote: 455 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CREME DENTAL COM FLÚOR - CREME DENTAL COM FLÚOR	Unidade	2.000,000	1,800000	3.600,000000	1,800

Lote: 456 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIXADOR RADIOGRÁFICO DENTAL (475ML)	Unidade	100,000	17,400000	1.740,000000	17,400

Lote: 457 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REVELADOR RADIOGRÁFICO DENTAL	Unidade	100,000	17,400000	1.740,000000	17,400

Lote: 458 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLÚOR GEL ACIDULADO - SABORES DIVERSOS	Unidade	150,000	7,630000	1.144,500000	7,630

Lote: 459 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HIDROXIDO DE CALCIO P.A. 10G	Unidade	100,000	7,780000	778,000000	7,780

Lote: 460 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÍQUIDO DE DAKIN - SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 0,55	Unidade	60,000	9,750000	585,000000	9,750

Lote: 461 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL	Unidade	120,000	11,900000	1.428,000000	11,900

Lote: 462 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLÚOR GEL NEUTRO PARA APLICAÇÃO TÓPICA	Unidade	150,000	7,630000	1.144,500000	7,630

Lote: 463 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA FLEXOFILE 21MM, 1ª SÉRIE 15-40	Caixa	36,000	22,750000	819,000000	22,750

Lote: 464 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA HEDSTROEM 25MM, 1ª SÉRIE	Caixa	36,000	22,750000	819,000000	22,750

Lote: 465 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA HEDSTROEM 25MM, 2ª SÉRIE	Caixa	36,000	22,750000	819,000000	22,750

Relatório de Vencedores



Lote: 466 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA HEDSTROEM 31MM, 1ª SÉRIE	Caixa	36,000	22,750000	819,000000 ✓	22,750

Lote: 467 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA HEDSTROEM 31MM, 2ª SÉRIE	Caixa	36,000	22,750000	819,000000 ✓	22,750

Lote: 468 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMAS DE 1ª SÉRIE DE 25MM	Caixa	20,000	22,750000	455,000000 ✓	22,750

Lote: 469 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMAS DE 1ª SÉRIE DE 31MM	Caixa	20,000	22,750000	455,000000 ✓	22,750

Lote: 470 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMAS DE 2ª SÉRIE DE 25MM	Caixa	20,000	22,750000	455,000000 ✓	22,750

Lote: 471 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMAS DE 2ª SÉRIE DE 31MM	Caixa	20,000	22,750000	455,000000 ✓	22,750

Lote: 472 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REMOVEDOR DE MANCHAS	Frasco	60,000	29,750000	1.785,000000 ✓	29,750

Lote: 473 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR A1	Unidade	110,000	9,900000	1.089,000000 ✓	9,900

Lote: 474 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR A2	Unidade	110,000	9,900000	1.089,000000 ✓	9,900

Lote: 475 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR A3	Unidade	110,000	9,900000	1.089,000000 ✓	9,900

Lote: 476 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR A3.5	Unidade	110,000	9,900000	1.089,000000 ✓	9,900

Relatório de Vencedores



Lote: 477 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR C1	Unidade	80,000	15,630000	1.250,400000 /	15,630

Lote: 478 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR B1	Unidade	80,000	15,630000	1.250,400000 /	15,630

Lote: 479 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR C2	Unidade	80,000	15,630000	1.250,400000 /	15,630

Lote: 480 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - COR B2	Unidade	80,000	15,630000	1.250,400000 /	15,630

Lote: 481 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA ALTA ROTAÇÃO ENDO Z Nº 152	Unidade	50,000	31,500000	1.575,000000 /	31,500

Lote: 482 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA FG DE ALTA ROTAÇÃO Nº 03	Unidade	200,000	7,350000	1.470,000000 /	7,350

Lote: 483 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA FG DE ALTA ROTAÇÃO Nº 05	Unidade	200,000	12,150000	2.430,000000 /	12,150

Lote: 484 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA FG DE ALTA ROTAÇÃO Nº 7	Unidade	200,000	12,250000	2.450,000000 /	12,250

Lote: 485 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA FG DE ALTA ROTAÇÃO Nº 8	Unidade	200,000	12,250000	2.450,000000 /	12,250

Lote: 486 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 703 HL	Unidade	100,000	12,250000	1.225,000000 /	12,250

Relatório de Vencedores



Lote: 487 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA CARBIDE DE ALTA ROTAÇÃO N° 245	Unidade	100,000	4,390000	439,000000 ✓	4,390

Lote: 488 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA CARBIDE DE ALTA ROTAÇÃO N° 329	Unidade	100,000	4,390000	439,000000 ✓	4,390

Lote: 489 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA PARA ALTA ROTAÇÃO 23MM	Unidade	100,000	31,500000	3.150,000000 ✓	31,500

Lote: 490 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA PARA ALTA ROTAÇÃO 28MM	Unidade	100,000	31,500000	3.150,000000 ✓	31,500

Lote: 491 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1093	Unidade	100,000	2,630000	263,000000 ✓	2,630

Lote: 492 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1033	Unidade	100,000	2,630000	263,000000 ✓	2,630

Lote: 493 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1046	Unidade	100,000	2,630000	263,000000 ✓	2,630

Lote: 494 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1062	Unidade	100,000	2,630000	263,000000 ✓	2,630

Lote: 495 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA CÔNICA TOPO ARREDONDADO DE ALT.ROT-N.2135	Unidade	100,000	2,630000	263,000000 ✓	2,630

Lote: 496 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	BROCA DIAMANTADA EM CHAMA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3118	Unidade	100,000	2,630000	263,000000	2,630
---	---	---------	---------	----------	------------	-------

Lote: 497 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1011	Unidade	200,000	2,630000	526,000000 ✓	2,630

Lote: 498 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1013	Unidade	200,000	2,630000	526,000000 ✓	2,630

Lote: 499 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1015	Unidade	200,000	2,630000	526,000000 ✓	2,630

Lote: 500 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1016	Unidade	200,000	2,630000	526,000000 ✓	2,630

Lote: 501 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1032	Unidade	200,000	2,630000	526,000000 ✓	2,630

Lote: 502 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1034	Unidade	200,000	2,630000	526,000000 ✓	2,630

Lote: 503 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1036	Unidade	200,000	2,630000	526,000000 ✓	2,630

Lote: 504 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1091	Unidade	200,000	2,630000	526,000000 ✓	2,630

Lote: 505 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1092	Unidade	200,000	2,630000	526,000000 ✓	2,630

Lote: 506 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA	Unidade	200,000	2,630000	526,000000 ✓	2,630

Relatório de Vencedores

DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1094



Lote: 507 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA GRA.ULT FIN CÔNICA D.ALT.ROT.P/ACA.Nº3195FF	Unidade	120,000	2,630000	315,600000 /	2,630

Lote: 508 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANT. GRA.U.F.CÔN.TOP.ARRE/D.ALT.RO T.P/ACA.Nº2135	Unidade	120,000	2,630000	315,600000 /	2,630

Lote: 509 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANT.G.U.F.CÔN.T.EM C.D.A.ROT.P/ACA.1112FF	Unidade	120,000	2,630000	315,600000 /	2,630

Lote: 510 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANT.G.U.F.EM CHAMA DE ALT.ROT.P/ACA Nº3118FF	Unidade	120,000	2,630000	315,600000 /	2,630

Lote: 511 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANT.G.U.F.EM CHAMA DE ALT.ROT.P/ ACA.Nº3168FF	Unidade	120,000	2,630000	315,600000 /	2,630

Lote: 512 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA HASTE CURTA CILÍNDRICA Nº 1343	Unidade	50,000	2,630000	131,500000 /	2,630

Lote: 513 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA HASTE CURTA ESFÉRICA Nº 1302	Unidade	50,000	2,630000	131,500000 /	2,630

Lote: 514 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA HASTE CURTA ESFÉRICA Nº 3083	Unidade	50,000	2,630000	131,500000 /	2,630

Lote: 515 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA HASTE CURTA ESFÉRICA Nº 4084	Unidade	50,000	2,630000	131,500000 /	2,630

Lote: 516 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA ESFERICA DE AÇO N. 04 BAIXA ROTAÇÃO	Unidade	200,000	4,500000	900,000000 ✓	4,500

Lote: 517 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA ESFERICA DE AÇO N. 06 BAIXA ROTAÇÃO	Unidade	200,000	4,500000	900,000000 ✓	4,500

Lote: 518 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA ESFERICA DE AÇO N. 08 BAIXA ROTAÇÃO	Unidade	200,000	4,500000	900,000000 ✓	4,500

Lote: 519 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA ESFERICA DE AÇO N. 10 BAIXA ROTAÇÃO	Unidade	200,000	4,500000	900,000000 ✓	4,500

Lote: 520 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA Nº 3125 F -	Unidade	100,000	2,630000	263,000000 ✓	2,630

Lote: 521 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO N. 01	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 522 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO N. 150	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 523 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO N. 151	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 524 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO N. 16 PONTA LONGA	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 525 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO N. 17-	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 526 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Relatório de Vencedores



ADULTO N. 18 L

Lote: 527 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO N. 18 R	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 528 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO N. 44	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 529 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO N. 65	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 530 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO N. 69	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 531 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL N. 01	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 532 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL N. 150	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 533 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL N. 151	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 534 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL N. 16 PONTA LONGA	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 535 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL N. 17	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 536 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL N.-18L	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Relatório de Vencedores



Lote: 537 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL N. 18 R	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 538 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL N. 44	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 539 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL N. 65	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 540 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL N. 69	Unidade	24,000	99,000000	2.376,000000 ✓	99,000

Lote: 541 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMOCRESOL -	Unidade	50,000	7,900000	395,000000 ✓	7,900

Lote: 542 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INDICADOR BIOLÓGICO P/ ESTERELIZAÇÃO A VAPOR	Unidade	60,000	60,000000	3.600,000000 ✓	60,000

Lote: 543 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INDICADOR QUÍMICO P/ ESTERELIZAÇÃO A VAPOR	Unidade	60,000	5,200000	312,000000 ✓	5,200

Lote: 546 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO	Caixa	100,000	39,750000	3.975,000000 ✓	39,750

Lote: 547 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OBTURADOR PROVISÓRIO -	Unidade	80,000	12,300000	984,000000 ✓	12,300

Lote: 548 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 200ML	Unidade	210,000	32,900000	6.909,000000 ✓	32,900

Lote: 549 Adjudicado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTILHAS EVIDENCIADORAS DE PLACA BACTERIANA	Unidade	400,000	0,200000	80,000000 ✓	0,200

Lote: 551 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO BUCAL DE GLUCONACO DE CLORHEXIDINA A 0,12%	Unidade	200,000	19,000000	3.800,000000 ✓	19,000

Lote: 553 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VERNIZ COM FLUOR -	Kit	100,000	24,900000	2.490,000000 ✓	24,900

Lote: 554 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES -	Unidade	50,000	14,900000	745,000000 ✓	14,900

Lote: 555 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA GENGIVAL CURTA	Caixa	400,000	29,900000	11.960,000000 ✓	29,900

Lote: 556 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHA GENGIVAL LONGA	Caixa	200,000	31,800000	6.360,000000 ✓	31,800

Lote: 559 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME DE PVC TRANSPARENTE -	Rolo	150,000	24,750000	3.712,500000 ✓	24,750

Lote: 560 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL	Unidade	100,000	1,750000	175,000000 ✓	1,750

Lote: 562 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TIRA DE LIXA DE AÇO INOXIDÁVEL	Pacote	80,000	9,000000	720,000000 ✓	9,000

Lote: 563 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TIRAS DE LIXA ACABAMENTO DE RESINA CX. 150UNID	Caixa	110,000	10,900000	1.199,000000 ✓	10,900

Lote: 564 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AFASTADOR MINESOTA EM AÇO	Unidade	100,000	17,100000	1.710,000000 ✓	17,100

Relatório de Vencedores

INOX, AUTOCLAVÁVEL

**Lote: 565 Adjudicado****Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALAVANCA POTTS DIREITA	Unidade	100,000	45,000000	4.500,000000 ✓	45,000

Lote: 566 Adjudicado**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALAVANCA POTTS ESQUERDA	Unidade	100,000	45,000000	4.500,000000 ✓	45,000

Lote: 567 Adjudicado**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALAVANCA SELDIN DIREITA	Unidade	100,000	35,900000	3.590,000000 ✓	35,900

Lote: 568 Adjudicado**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALAVANCA SELDIN ESQUERDA	Unidade	100,000	36,250000	3.625,000000 ✓	36,250

Lote: 569 Adjudicado**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALAVANCA SELDIN RETA	Unidade	100,000	36,250000	3.625,000000 ✓	36,250

Lote: 570 Adjudicado**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APLICADOR DE DYCAL	Unidade	100,000	9,880000	988,000000 ✓	9,880

Lote: 571 Adjudicado**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APLICADOR MICROBRUSH CX. 100 UNID	Caixa	10,000	12,900000	129,000000 ✓	12,900

Lote: 572 Adjudicado**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEJA LISA RETANGULAR TAMANHO 22 X 12 X 1,5	Unidade	100,000	17,900000	1.790,000000 ✓	17,900

Lote: 573 Adjudicado**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEJA LISA RETANGULAR TAMANHO 30 X 20 X 4 CM	Unidade	100,000	32,250000	3.225,000000 ✓	32,250

Lote: 574 Adjudicado**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEJA RETANGULAR LISA INOX 22 X 17 X 1,5 CM	Unidade	100,000	25,900000	2.590,000000 ✓	25,900

Lote: 575 Adjudicado**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	BROQUEIRO INOX	Unidade	12,000	35,900000	430,800000	35,900
---	----------------	---------	--------	-----------	------------	--------

Lote: 576 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROQUEIRO MISTO 60 FUROS	Unidade	12,000	69,900000	838,800000 ✓	69,900

Lote: 577 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROQUEIRO PLASTICO	Unidade	12,000	18,900000	226,800000 ✓	18,900

Lote: 578 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRUNIDOR N. 06	Unidade	24,000	9,200000	220,800000 ✓	9,200

Lote: 579 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO P/ BISTURI N. 3 BARD PARKER	Unidade	60,000	13,200000	792,000000 ✓	13,200

Lote: 580 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO	Unidade	500,000	5,000000	2.500,000000 ✓	5,000

Lote: 581 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCADOR DE WARD N. 01	Unidade	30,000	9,880000	296,400000 ✓	9,880

Lote: 582 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCADOR DE WARD N. 02	Unidade	30,000	5,880000	176,400000 ✓	5,880

Lote: 583 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINZEL DE OCHSENBEIN N. 01	Unidade	24,000	38,000000	912,000000 ✓	38,000

Lote: 584 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINZEL DE OCHSENBEIN N. 02	Unidade	24,000	38,000000	912,000000 ✓	38,000

Lote: 585 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLGADURA PARA RAIO X ODONTOLÓGICO, HASTE COM 7 PARES	Unidade	6,000	64,000000	384,000000 ✓	64,000

Lote: 586 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	COLGADURA PARA RX INDIVIDUAL	Unidade	40,000	5,200000	208,000000	5,200
---	------------------------------	---------	--------	----------	------------	-------

Lote: 587 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURETA ALVEOLAR -	Unidade	24,000	12,200000	292,800000	12,200

Lote: 588 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURETA DE DENTINA N. 17	Unidade	50,000	9,750000	487,500000	9,750

Lote: 589 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURETA DE DENTINA, AÇO INOX, Nº 18,	Unidade	50,000	9,750000	487,500000	9,750

Lote: 590 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESCOLADOR DE MOLT	Unidade	28,000	22,490000	629,720000	22,490

Lote: 591 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA DE ROBINSON BRANCA	Unidade	500,000	1,990000	995,000000	1,990

Lote: 592 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA PARA LIMPEZA DE BROCAS	Unidade	100,000	7,000000	700,000000	7,000

Lote: 593 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPAÇADOR DIGITAL A-D 25MM	Unidade	30,000	49,900000	1,497,000000	49,900

Lote: 594 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPATULA ODONTOLÓGICA PARA CIMENTO N. 24	Unidade	50,000	12,200000	610,000000	12,200

Lote: 595 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPATULA ODONTOLÓGICA PARA GESSO E ALGINATO	Unidade	50,000	3,900000	195,000000	3,900

Lote: 596 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPATULA PARA RESINA Nº 01	Unidade	50,000	12,200000	610,000000	12,200

Lote: 597 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPATULA PARA RESINA Nº 07	Unidade	50,000	12,200000	610,000000	12,200

Lote: 598 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPELHO CLINICO BUCAL COM CABO	Unidade	500,000	7,900000	3.950,000000 ✓	7,900

Lote: 599 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPELHO CLINICO BUCAL SEM CABO	Unidade	500,000	2,900000	1.450,000000 ✓	2,900

Lote: 600 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA HEMOSTATICA CURVA	Unidade	36,000	33,750000	1.215,000000 ✓	33,750

Lote: 601 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA HEMOSTATICA RETA	Unidade	36,000	20,250000	729,000000 ✓	20,250

Lote: 602 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXPLORADOR DENTAL N. 05	Unidade	50,000	9,750000	487,500000 ✓	9,750

Lote: 603 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA DE VIDRO ODONTOLÓGICA LISA/POLIDA	Unidade	30,000	16,900000	507,000000 ✓	16,900

Lote: 604 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PONTAS APLICADORAS DESCARTÁVEIS (MICROBRUSH)	Pacote	12,000	12,900000	154,800000 ✓	12,900

Lote: 607 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 15 CM P/ SUTURA	Unidade	200,000	69,000000	13.800,000000 ✓	69,000

Lote: 608 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA AMÁLGAMA -	Unidade	24,000	13,900000	333,600000 ✓	13,900

Lote: 612 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POTE DAPPEN DE VIDRO	Unidade	50,000	4,490000	224,500000 ✓	4,490

Lote: 613 Adjudicado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POTE DAPPEN PLÁSTICO	Unidade	50,000	3,900000	195,000000 ✓	3,900

Lote: 614 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACA BROCA PARA CANETA	Unidade	50,000	38,000000	1.900,000000 ✓	38,000

Lote: 615 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA CIRÚRGICA ODONTOLÓGICA	Unidade	200,000	14,000000	2.800,000000 ✓	14,000

Lote: 616 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRIDOR DE BOCA ODONTOLÓGICO PLÁSTICO INFANTIL	Unidade	24,000	4,650000	111,600000 ✓	4,650

Lote: 617 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO DENTINÁRIO COM PRIMER, UNIVERSAL, COM FLUOR, 4ML	Unidade	200,000	22,200000	4.440,000000 ✓	22,200

Lote: 618 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMALGAMA, USO ODONTOLÓGICO - PRE-DOSIFICADO	Caixa	100,000	67,500000	6.750,000000 ✓	67,500

Lote: 619 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISCO DE LIXA PARA ACABAMENTO EM RESINAS COMPOSTAS	Kit	100,000	63,900000	6.390,000000 ✓	63,900

Lote: 621 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONES DE GUTA PERCHA ACESSÓRIOS 28MM - F -	Kit	30,000	25,900000	777,000000 ✓	25,900

Lote: 622 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONES DE GUTA PERCHA ACESSÓRIOS 28MM - FF -	Kit	20,000	25,900000	518,000000 ✓	25,900

Lote: 623 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONES DE GUTA PERCHA ACESSÓRIOS 28MM - MF -	Kit	20,000	25,900000	518,000000 ✓	25,900

Relatório de Vencedores



Lote: 624 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONES DE GUTA PERCHA PRINCIPAIS 45/80 (2ª SÉRIE) -	Kit	20,000	25,900000	518,000000 ✓	25,900

Lote: 625 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONES DE PAPEL ABSORVENTES 15/40 (1ª SÉRIE)	Kit	30,000	24,750000	742,500000 ✓	24,750

Lote: 626 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONES DE PAPEL ABSORVENTES 45/80 (2ª SÉRIE)	Kit	20,000	22,350000	447,000000 ✓	22,350

Lote: 627 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CUNHA DE MADEIRA -	Pacote	50,000	12,550000	627,500000 ✓	12,550

Lote: 628 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL - 5MM -	Unidade	80,000	1,750000	140,000000 ✓	1,750

Lote: 629 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL - 7MM -	Unidade	80,000	2,150000	172,000000 ✓	2,150

Lote: 630 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MATRIZ DE AÇO N. 05	Unidade	10,000	1,750000	17,500000 ✓	1,750

Lote: 631 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MATRIZ DE AÇO N. 07	Unidade	10,000	2,150000	21,500000 ✓	2,150

Lote: 633 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOLDEIRA INOX PERFURADA, CAIXA COM 14 UNIDADES	Caixa	3,000	515,000000	1.545,000000 ✓	515,000

Lote: 634 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA CARPULE INOX	Unidade	100,000	21,500000	2.150,000000 ✓	21,500

Lote: 635 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SINDESMÓTOMO ODONTOLÓGICO	Unidade	24,000	8,900000	213,600000 ✓	8,900

Relatório de Vencedores



Lote: 636 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CERA Nº 7 CX. 18 UNIDADES	Caixa	40,000	19,300000	772,000000 ✓	19,300

Lote: 637 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CERA UTILIDADE CX. 5 UNIDADES	Caixa	50,000	19,800000	990,000000 ✓	19,800

Lote: 638 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	Kit	100,000	22,550000	2.255,000000 ✓	22,550

Lote: 639 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURATIVO ALVEOLAR (PASTA ANESTÉSICA PARA ALVEOLITE)	Unidade	50,000	32,300000	1.615,000000 ✓	32,300

Lote: 640 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESENSIBILIZANTE DENTINÁRIO EM SOLUÇÃO -	Unidade	100,000	45,450000	4.545,000000 ✓	45,450

Lote: 641 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO - HIDROLISAD(GELATINA)LIOFILIZADA	Caixa	100,000	50,100000	5.010,000000 ✓	50,100

Lote: 642 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL DE BORRACHA -	Caixa	60,000	34,900000	2.094,000000 ✓	34,900

Lote: 643 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	Unidade	60,000	7,500000	450,000000 ✓	7,500

Lote: 644 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO (CARTELA)	Cartela	120,000	2,350000	282,000000 ✓	2,350

Lote: 645 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEDRA POMES 100G	Unidade	50,000	8,700000	435,000000 ✓	8,700

Lote: 649 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTAÇÃO N 1012	Unidade	200,000	2,630000	526,000000 ✓	2,630

Lote: 651 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA DESTILADA 5000/ML	Galão	240,000	8,000000	1.920,000000 ✓	8,000

Lote: 652 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTAMINA CLOR 10% AMP 5ML	Ampola	360,000	4,100000	1.476,000000 ✓	4,100

Lote: 655 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERMANGANATO DE POTASSIO 100 MG	Comprimido	360,000	0,110000	39,600000 ✓	0,110

Lote: 658 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ODONTOLOGICA DE ALTA ROTAÇÃO PUSH BUTTON	Unidade	10,000	550,000000	5.500,000000 ✓	550,000

Lote: 661 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA CENTRIX PARA APLICAÇÃO DE MATERIAIS DENTARIOS	Unidade	20,000	269,000000	5.380,000000 ✓	269,000

Lote: 662 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BENZILPEN.PROCAINA + BENZILPEN POTASSICA 300 000UI +100 000UI	Ampola	1.200,000	11,450000	13.740,000000 ✓	11,450

Lote: 663 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CETOPROFENO 100MG C/ DILUENTE IV	Ampola	27.000,000	3,750000	101.250,000000 ✓	3,750

Lote: 667 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITOMENANDIONA 10MG/ML C/1ML (VTI - K)	Ampola	2.400,000	1,300000	3.120,000000 ✓	1,300

Lote: 668 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% C/10ML	Ampola	480,000	1,700000	816,000000 ✓	1,700

Lote: 669 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% + EPINEFRINA, HEMITARTARATO 1.200.000 C/20ML	Ampola	600,000	5,080000	3.048,000000	5,080
---	---	--------	---------	----------	--------------	-------

Lote: 671 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OXITOCINA SUI C/1ML	Ampola	1.800,000	1,390000	2.502,000000	1,390

Lote: 672 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENALAPRIL 5MG COMP	Comprimido	2.400,000	0,150000	360,000000	0,150

Lote: 674 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	METFORMINA 500MG COMP	Comprimido	4.800,000	0,100000	480,000000	0,100

Lote: 675 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NIFEDIPINO 30MG CAPSULA	Comprimido	1.440,000	3,750000	5.400,000000	3,750

Lote: 680 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMOXICILINA 50 MG/ ML C/ 150ML	Frasco	600,000	9,900000	5.940,000000	9,900

Lote: 682 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VITELINATO DE PRATA 10% C/5ML	Frasco	120,000	27,500000	3.300,000000	27,500

Lote: 684 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DESCARTAVEL S/ MANGA 30G PACOTE C/100 UNIDADES	Pacote	240,000	119,000000	28.560,000000	119,000

Lote: 686 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL MILIMETRADO P/ ECG EM ROLO 216 X 30 MM (BOBINA)	Bobina	1.500,000	19,000000	28.500,000000	19,000

Lote: 691 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPATULA DE AYRES C/100 UNIDADES	Pacote	384,000	7,000000	2.688,000000	7,000

Lote: 693 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTAL CIRURGICO SEM SILICONE C/ 1000 ML	Litro	24,000	47,500000	1.140,000000	47,500

Relatório de Vencedores



Lote: 698 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENDO PTC, FRASCO COM 25 GRAMAS	Frasco	50,000	28,000000	1.400,000000 ✓	28,000

Lote: 699 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA FLEXOFILE 21MM, 2ª SÉRIE 45-80	Caixa	36,000	22,700000	817,200000 ✓	22,700

Lote: 700 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA FLEXOFILE 25MM, 1ª SÉRIE 15-40	Caixa	36,000	22,700000	817,200000 ✓	22,700

Lote: 701 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA FLEXOFILE 25MM, 2ª SÉRIE 45-80	Caixa	36,000	22,700000	817,200000 ✓	22,700

Lote: 702 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA FLEXOFILE Nº 15, 25MM	Caixa	36,000	22,700000	817,200000 ✓	22,700

Lote: 703 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA FLEXOFILE Nº 30, 25MM	Caixa	36,000	22,700000	817,200000 ✓	22,700

Lote: 704 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA K-FILES 21MM, 1ª SÉRIE 15-40	Caixa	36,000	22,700000	817,200000 ✓	22,700

Lote: 705 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA K-FILES 25MM, 1ª SÉRIE 15-40	Caixa	36,000	22,700000	817,200000 ✓	22,700

Lote: 706 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA K-FILES 25MM, 2ª SÉRIE 45-80	Caixa	36,000	22,700000	817,200000 ✓	22,700

Lote: 707 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA K-FILES 31MM, 1ª SÉRIE 15-40	Caixa	36,000	22,700000	817,200000 ✓	22,700

Lote: 708 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA K-FILES 31MM, 2ª SÉRIE 45-80	Caixa	36,000	22,700000	817,200000 /	22,700

Lote: 709 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA K-FILES Nº 15, 25MM	Caixa	36,000	22,700000	817,200000 /	22,700

Lote: 710 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMA K-FILES Nº 30, 25MM	Caixa	36,000	22,700000	817,200000 /	22,700

Lote: 711 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA GATES 32MM Nº2 CAIXA C/06	Caixa	30,000	75,900000	2.277,000000 /	75,900

Lote: 712 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA GATES 32MM Nº3, CAIXA C/ 06 UNI.	Caixa	30,000	75,900000	2.277,000000 /	75,900

Lote: 713 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA GATES 32MM Nº4, CAIXA C/ 06 UNI.	Caixa	30,000	75,900000	2.277,000000 /	75,900

Lote: 714 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA GATES 32MM Nº6, CAIXA C/ 06 UNI.	Caixa	30,000	75,900000	2.277,000000 /	75,900

Lote: 715 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA GATES 32MM Nº5, CAIXA C/ 06 UNI.	Caixa	30,000	75,900000	2.277,000000 /	75,900

Lote: 716 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA LENTULO 25MM N1 1ª SÉRIE, CAIXA C/ 04	Caixa	10,000	45,000000	450,000000 /	45,000

Lote: 717 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, FR C/20ML.	Frasco	30,000	9,700000	291,000000 /	9,700

Lote: 718 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA DE NYLON Nº6-0	Caixa	50,000	33,350000	1.667,500000 /	33,350

Relatório de Vencedores



Lote: 719 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA ALGODÃO Nº 2-0	Caixa	500,000	33,350000	16.675,000000 ✓	33,350

Lote: 720 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA DE SEDA Nº3-0	Caixa	500,000	35,000000	17.500,000000 ✓	35,000

Lote: 722 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPAÇADOR DIGITAL A-D 21MM	Unidade	30,000	49,900000	1.497,000000 ✓	49,900

Lote: 723 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA CLÍNICA P/ALGODÃO Nº17	Unidade	80,000	12,350000	988,000000 ✓	12,350

Lote: 725 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DENTAL DE 100 METROS	Unidade	100,000	4,100000	410,000000 ✓	4,100

Lote: 726 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CEFAZOLINA 1G C/ DILUENTE IM	Ampola	1.200,000	12,450000	14.940,000000 ✓	12,450

Lote: 727 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DICLOFENACO SODICO 25MG/ML C/3ML	Ampola	27.600,000	0,950000	26.220,000000 ✓	0,950

Lote: 728 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FUROSEMIDA 10MG/ML C/2ML	Ampola	10.800,000	0,850000	9.180,000000 ✓	0,850

Lote: 729 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SINVASTATINA 40 MG COMP	Comprimido	3.600,000	0,300000	1.080,000000 ✓	0,300

Lote: 730 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SINVASTATINA 20 MG COMP	Comprimido	3.600,000	0,180000	648,000000 ✓	0,180

Lote: 731 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IBUPROFENO 20MG/ML C/ 100ML	Frasco	480,000	2,990000	1.435,200000 ✓	2,990

Relatório de Vencedores



1.206.334,44

Total do Fornecedor

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3	Unidade	12,000	3,450000	41,400000 ✓	3,450

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4	Unidade	12,000	2,990000	35,880000 ✓	2,990

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5	Unidade	12,000	2,990000	35,880000 ✓	2,990

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂNULA DE GUEDEL Nº 6	Unidade	12,000	2,990000	35,880000 ✓	2,990

Lote: 79 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMPICILINA 500MG C/ DILUENTE	Ampola	1.800,000	2,600000	4.680,000000 ✓	2,600

Lote: 80 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMICACINA 100MG/ML SOL. INJ.	Ampola	1.800,000	1,800000	3.240,000000 ✓	1,800

Lote: 81 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMICACINA 500MG/2ML SOL. INJ.	Ampola	1.800,000	1,900000	3.420,000000 ✓	1,900

Lote: 82 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMPICILINA 1G C/ DILUENTE	Ampola	1.800,000	2,880000	5.184,000000 ✓	2,880

Lote: 83 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BENZILPEN. BENZATINA 600.000UI C/ DILUENTE	Ampola	4.800,000	8,500000	40.800,000000 ✓	8,500

Lote: 84 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BENZILPEN. BENZATINA 1200.000UI C/ DILUENTE	Ampola	10.200,000	9,000000	91.800,000000 ✓	9,000

Lote: 88 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CEFTRIAXONA 1G C/ DILUENTE EV	Ampola	12.000,000	8,900000	106.800,000000 ✓	8,900

Relatório de Vencedores



Lote: 89 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CEFTRIAXONA 500MG C/ DILUENTE IM	Ampola	4.800,000	12,000000	57.600,000000 ✓	12,000

Lote: 90 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CETOPROFENO 50MG/ML C/ 2ML IM	Ampola	10.200,000	1,340000	13.668,000000 ✓	1,340

Lote: 92 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIDAMICINA 600MG/4ML C/4ML	Ampola	3.600,000	2,280000	8.208,000000 ✓	2,280

Lote: 104 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMINOFILINA 24MG/ML C/10 ML	Ampola	3.000,000	0,900000	2.700,000000 ✓	0,900

Lote: 107 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% C/ 10ML	Ampola	600,000	0,740000	444,000000 ✓	0,740

Lote: 111 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORETO DE POTASSIO 10% C/10ML	Ampola	960,000	0,260000	249,600000 ✓	0,260

Lote: 112 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORETO DE SÓDIO 10% C/10ML	Ampola	960,000	0,222000	213,120000 ✓	0,222

Lote: 118 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIPIRONA 500MG/ML C/2ML	Ampola	39.600,000	0,470000	18.612,000000 ✓	0,470

Lote: 119 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOBUTAMINA 250MG/5ML C/5ML	Ampola	240,000	5,600000	1.344,000000 ✓	5,600

Lote: 123 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETILEFRINA CLORIDRATO 10MG/ML C/1ML	Ampola	2.400,000	1,290000	3.096,000000 ✓	1,290

Lote: 124 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	GLICOSE 25% C/10 ML	Ampola	9.600,000	0,240000	2.304,000000	0,240
---	---------------------	--------	-----------	----------	--------------	-------

Lote: 125 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GLICOSE 50% C/10ML	Ampola	9.600,000	0,250000	2.400,000000 ✓	0,250

Lote: 128 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20MG/ML C /1ML	Ampola	3.600,000	5,600000	20.160,000000 ✓	5,600

Lote: 129 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIDOCAINA 2 % SEM VASO CONSTRITOR C/20ML	Ampola	2.400,000	2,700000	6.480,000000 ✓	2,700

Lote: 138 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SULFATO DE MAGNESIO 10% C/ 10ML	Ampola	1.200,000	0,700000	840,000000 ✓	0,700

Lote: 142 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALBENDAZOL 400MG COMP	Comprimido	1.200,000	0,400000	480,000000 ✓	0,400

Lote: 143 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMOXICILINA 500MG CAPSULA	Comprimido	4.800,000	0,180000	864,000000 ✓	0,180

Lote: 144 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANLÓDIPINO, BENSILATO 5MG COMP	Comprimido	2.400,000	0,030000	72,000000 ✓	0,030

Lote: 146 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AZITROMICINA 500MG COMP	Comprimido	4.800,000	0,630000	3.024,000000 ✓	0,630

Lote: 147 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BACLOFENO 10MG COMP	Comprimido	6.000,000	0,300000	1.800,000000 ✓	0,300

Lote: 151 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CEFALEXINA 500MG COMP	Comprimido	4.800,000	0,340000	1.632,000000 ✓	0,340 ✓

Lote: 152 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	CIPROFLOXACINO 500MG COMP	Comprimido	4.800,000	0,260000	1.248,000000	0,260
---	---------------------------	------------	-----------	----------	--------------	-------

Lote: 153 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLARITROMICINA 500MG COMP	Comprimido	3.840,000	5,600000	21.504,000000 ✓	5,600

Lote: 154 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DICLOFENACO DE POTASSIO 50MG COMP	Comprimido	8.400,000	0,160000	1.344,000000 ✓	0,160

Lote: 155 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIPIRONA SODICA 500 MG COMP	Comprimido	8.400,000	0,180000	1.512,000000 ✓	0,180

Lote: 157 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOXAZOSINA, MESILATO 2MG	Comprimido	6.240,000	0,420000	2.620,800000 ✓	0,420

Lote: 188 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VAFARINA 5MG	Comprimido	720,000	0,120000	86,400000 ✓	0,120

Lote: 252 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PETIDINA, CLORIDRATO 50 MG/ML C/2ML	Comprimido	2.400,000	2,100000	5.040,000000 ✓	2,100

Lote: 320 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSIVEL	Unidade	38.400,000	1,760000	67.584,000000 ✓	1,760

Lote: 322 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO MICROGOTAS FOTOSSENSIVEL	Unidade	840,000	3,800000	3.192,000000 ✓	3,800

Lote: 325 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTENSOR P/ ABOCATH 60 CM	Unidade	3.960,000	1,240000	4.910,400000 ✓	1,240

Lote: 327 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SCALP 19G	Unidade	19.200,000	0,190000	3.648,000000 ✓	0,190

Lote: 331 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	SCALP 27G	Unidade	8.460,000	0,190000	1.596,000000	0,190
---	-----------	---------	-----------	----------	--------------	-------

Lote: 332 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME RADIOLOGICO 18 X 24 C/ 100 PELICULAS	Caixa	48,000	170,000000	8.160,000000 ✓	170,000

Lote: 333 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME RADIOLOGICO 24 X 30 C/ 100 PELICULAS	Caixa	48,000	229,000000	10.992,000000 ✓	229,000

Lote: 334 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME RADIOLOGICO 30 X 40 C/ 100 PELICULAS	Caixa	48,000	470,000000	22.560,000000 ✓	470,000

Lote: 335 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME RADIOLOGICO 35 X 35 C/ 100 PELICULAS	Caixa	48,000	485,000000	23.280,000000 ✓	485,000

Lote: 336 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME RADIOLOGICO 35 X 43 C/ 100 PELICULAS	Caixa	48,000	340,000000	16.320,000000 ✓	340,000

Lote: 341 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	Tubo	1.752,000	5,240000	9.180,480000 ✓	5,240

Lote: 343 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50M	Rolo	1.560,000	2,700000	4.212,000000 ✓	2,700

Lote: 344 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA DE GLICEMIA CAIXA C/ 50	Caixa	1.920,000	33,000000	63.360,000000 ✓	33,000

Lote: 345 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO PARA MEDIR GLICEMIA	Caixa	120,000	38,000000	4.560,000000 ✓	38,000

Lote: 347 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA G PACOTE C/ 08 UNIDADES	Pacote	2.580,000	7,800000	20.124,000000 ✓	7,800

Relatório de Vencedores



Lote: 348 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA M PACOTE C/ 08 UNIDADES	Pacote	2.580,000	7,800000	20.124,000000 ✓	7,800

Lote: 350 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA XG PACOTE C/ 07 UNIDADES	Pacote	1.980,000	7,900000	15.642,000000 ✓	7,900

Lote: 351 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG PACOTE C/ 16 UNIDADES	Pacote	792,000	7,200000	5.702,400000 ✓	7,200

Lote: 352 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G PACOTE C/ 20 UNIDADES	Pacote	432,000	8,000000	3.456,000000 ✓	8,000

Lote: 353 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P PACOTE C/ 28 UNIDADES	Pacote	252,000	8,400000	2.116,800000 ✓	8,400

Lote: 363 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	Par	7.200,000	0,900000	6.480,000000 ✓	0,900 ✓

Lote: 364 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	Par	7.200,000	0,900000	6.480,000000 ✓	0,900 ✓

Lote: 365 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	Par	7.200,000	0,900000	6.480,000000 ✓	0,900 ✓

Lote: 366 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G CAIXA C/ 100 UNIDADES	Caixa	1.020,000	17,000000	17.340,000000 ✓	17,000

Lote: 367 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M CAIXA C/ 100 UNIDADES	Caixa	1.920,000	17,000000	32.640,000000 ✓	17,000

Relatório de Vencedores



Lote: 368 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P CAIXA C / 100 UNIDADES	Caixa	1.800,000	17,000000	30.600,000000 ✓	17,000

Lote: 369 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO XP CAIXA C / 100 UNIDADES	Caixa	720,000	17,000000	12.240,000000 ✓	17,000 ✓

Lote: 370 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UNIDADES	Pacote	600,000	3,200000	1.920,000000 ✓	3,200

Lote: 445 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. M CX. 100	Caixa	1.000,000	17,200000	17.200,000000 ✓	17,200

Lote: 606 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA AGULHA MATHIEU	Unidade	200,000	41,420000	8.284,000000 ✓	41,420

Lote: 609 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA AMALGAMA INOX ADULTO	Unidade	30,000	38,940000	1.168,200000 ✓	38,940

Lote: 610 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA AMALGAMA ODONTO PEDIATRICO	Unidade	30,000	38,940000	1.168,200000 ✓	38,940

Lote: 611 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE	Unidade	30,000	21,000000	630,000000 ✓	21,000

Lote: 646 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODÃO HIDROFILO 500G -	Pacote	140,000	9,450000	1.323,000000 ✓	9,450 ✓

Lote: 647 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA P PROCEDIMENTO TAM. G CX. 100	Caixa	840,000	17,200000	14.448,000000 ✓	17,200

Lote: 648 Adjudicado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P CX 100	Caixa	1.000,000	29,500000	29.500,000000 ✓	29,500

Lote: 653 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALOPURINOL 300MG COMP	Comprimido	1.200,000	0,250000	300,000000 ✓	0,250

Lote: 654 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLOPTOGREL 75MG COMP -	Comprimido	3.840,000	0,420000	1.612,800000 ✓	0,420

Lote: 664 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADRENALINA 1MG/ML C/1ML	Ampola	3.600,000	1,960000	7.056,000000 ✓	1,960

Lote: 665 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA P/ INJEÇÃO C/10 ML	Ampola	18.000,000	0,160000	2.880,000000 ✓	0,160

Lote: 666 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIPIRONA 500MG/ML C/2ML SODICA	Ampola	39.600,000	0,460000	18.216,000000 ✓	0,460

Lote: 670 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NEOSTIGMINA, METILSULFATO 0,5MG/ML C/1ML	Ampola	360,000	0,800000	288,000000 ✓	0,800

Lote: 673 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPIRONOLACTONA 25MG COMP	Comprimido	1.200,000	0,360000	432,000000 ✓	0,360

Lote: 676 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NIMODIPINO 30 MG COMP	Comprimido	1.440,000	0,400000	576,000000 ✓	0,400

Lote: 677 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROPRANOLOL 40MG COMP	Comprimido	2.400,000	0,030000	72,000000 ✓	0,030

Lote: 678 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETROPINA 80 MG COMP	Comprimido	3.600,000	0,130000	468,000000 ✓	0,130

Lote: 679 Adjudicado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS (AGE)+VIT. A E E + LECTINA DE SOJA LOÇÃO FR C/ 100 ML.	Frasco	1.200,000	2,500000	3.000,000000 /	2,500

Lote: 681 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PREDNISOLONA 3MG/120ML	Frasco	480,000	7,100000	3.408,000000 /	7,100

Lote: 683 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NEOMICINA BACITRACINA POMADA BISNAGA C/15G	Bisnaga	7.200,000	2,340000	16.848,000000 /	2,340

Lote: 687 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPARADRAPO MICROPORE 25MM X 4,5 M	Tubo	1.560,000	1,450000	2.262,000000 /	1,450

Lote: 688 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPARADRAPO MICROPORE 50MM X 4,5 M	Tubo	1.200,000	2,800000	3.360,000000 /	2,800

Lote: 689 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M PACOTE C/ 24 UNIDADES	Pacote	252,000	7,700000	1.940,400000 /	7,700

Lote: 690 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA CERVICAL ESTERIL	Unidade	18.000,000	0,240000	4.320,000000 /	0,240

Lote: 692 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT PAPANICOEAU TAM P	Kit	6.120,000	1,750000	10.710,000000 /	1,750

Lote: 694 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA DE VENTURI PARA OXIGENIO C/ SEIS CONECTORES COM SISTEMA PRESSORIO	Unidade	60,000	20,000000	1.200,000000 /	20,000

Lote: 695 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA DE VENTURI PARA OXIGENIO C/ SEIS CONECTORES COM SISTEMA PRESSORIO -	Unidade	60,000	17,000000	1.020,000000 /	17,000

Lote: 696 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO PARA DIETA ENTERAL	Unidade	9.840,000	1,050000	10.332,000000	1,050

Lote: 697 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 5-0 C/AGULHA 1/2 CIRC CILINDRICO 2CM CAIXA C/24	Caixa	12,000	93,000000	1.116,000000 /	93,000

Lote: 732 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SULFAMETOXAZOL 40MG + TRIMETROPINA 8MG SUSPENSAO 100ML	Frasco	360,000	3,400000	1.224,000000 /	3,400

Lote: 734 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORPROMAZINA 25MG COMP	Comprimido	2.400,000	0,500000	1.200,000000 /	0,500

Lote: 735 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORPROMAZINA 100MG COMP	Comprimido	2.400,000	0,560000	1.344,000000 /	0,560

Lote: 736 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 5MG/ML C/5ML	Ampola	1.200,000	2,360000	2.832,000000 /	2,360

Lote: 740 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRAMADOL 100MG/2ML C/2ML	Ampola	4.800,000	1,720000	8.256,000000 /	1,720

Lote: 742 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LENÇOL DESCARTAVEL DE PAPEL 50CM X 50CM 100% CELULOSE	Unidade	480,000	7,300000	3.504,000000 /	7,300

Lote: 743 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0-0 C/AG. 1/2 CIRC CILINDRICO 4 CM CX C/24	Caixa	72,000	83,000000	5.976,000000 /	83,000

Lote: 744 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1-0 C/AG. 1/2 CIRC CILINDRICO 4 CM CX C/24	Caixa	72,000	83,000000	5.976,000000 /	83,000

Lote: 745 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/AG. 1/2 CIRC. CILINDRICO 4 CM CX C/24	Caixa	72,000	83,000000	5.976,000000	83,000
---	--	-------	--------	-----------	--------------	--------

Lote: 746 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/AG. 1/2 CIRC. CILINDRICO 4 CM CX C/24	Caixa	72,000	83,000000	5.976,000000	83,000

Lote: 747 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/AG. 1/2 CIRC. CILINDRICO ROBUSTA 3,5CM CX C/24	Caixa	72,000	83,000000	5.976,000000	83,000

Lote: 748 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/AG. 1/2 CIRC. CILINDRICO 2 CM CX C/24	Caixa	72,000	83,000000	5.976,000000	83,000

Lote: 749 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0-0 C/AG. 1/2 CIRC. CILINDRICO 4 CM CX C/24	Caixa	72,000	83,000000	5.976,000000	83,000

Lote: 750 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1-0 C/AG. 1/2 CIRC. CILINDRICO 4 CM CX C/24	Caixa	72,000	83,000000	5.976,000000	83,000

Lote: 751 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG. 1/2 CIRC. CILINDRICO 4 CM CX C/24	Caixa	72,000	83,000000	5.976,000000	83,000

Lote: 752 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/AGULHA 1/2 CIR CILINDRICO 4CM CAIXA C/25	Caixa	72,000	95,000000	6.840,000000	95,000

Lote: 753 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA NYLON 3-0 C/AGULHA 3/8 CIR TRIANGULAR 3CM CAIXA C/24	Caixa	216,000	54,000000	11.664,000000	54,000

Lote: 754 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 C/AG.3/8 CIR.TRIANGULAR 3CM CAIXA C/24	Caixa	216,000	54,000000	11.664,000000 /	54,000

Lote: 755 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA NYLON 5-0 C/AG.3/8 CIR.TRIANGULAR 2CM CAIXA C/24	Caixa	216,000	54,000000	11.664,000000 /	54,000

Lote: 756 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLVIDINE TOPICA C/1000ML	Litro	1.152,000	36,000000	41.472,000000 /	36,000

Lote: 757 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 COM BALÃO	Unidade	24,000	3,400000	81,600000 /	3,400

Lote: 758 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 COM BALÃO	Unidade	24,000	3,400000	81,600000 /	3,400

Lote: 759 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5 COM BALÃO	Unidade	24,000	6,800000	163,200000 /	6,800

Lote: 760 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5 COM BALÃO	Unidade	120,000	3,400000	408,000000 /	3,400

Lote: 763 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 COM BALÃO	Unidade	120,000	6,800000	816,000000 /	6,800

Lote: 764 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 C/ BALÃO	Unidade	120,000	6,800000	816,000000 /	6,800

Lote: 765 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 COM BALÃO	Unidade	120,000	3,400000	408,000000 /	3,400

Lote: 766 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8 COM BALÃO	Unidade	120,000	3,400000	408,000000	3,400

Lote: 767 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.5 C/ BALÃO	Unidade	120,000	3,400000	408,000000	3,400

Lote: 768 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9.0 C/ BALÃO	Unidade	24,000	3,400000	81,600000	3,400

Lote: 775 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE SUTURA DE NYLON Nº3-0	Caixa	400,000	27,000000	10.800,000000	27,000

Lote: 776 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL PLASTICO 300ML	Unidade	9.840,000	0,720000	7.084,800000	0,720

Lote: 777 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO DE LÁTEX Nº 200 C/ 15 M	Unidade	72,000	18,500000	1.332,000000	18,500

Lote: 780 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACICLOVIR 200MG COMP.	Comprimido	2.400,000	0,300000	720,000000	0,300

Lote: 781 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50M	Unidade	600,000	2,700000	1.620,000000	2,700

Malurel Distribuidora de Medicamentos Ltda ✓ 11.773.173/0001-69

Total do Fornecedor 16.206,24

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER NASAL Nº 4	Unidade	240,000	0,610000	146,400000	0,610

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER NASAL Nº 6	Unidade	240,000	0,630000	151,200000	0,630

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	CATETER NASAL Nº 8	Unidade	240,000	0,660000	158,400000	0,660
---	--------------------	---------	---------	----------	------------	-------

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER NASAL Nº 10	Unidade	240,000	0,670000	160,800000	0,670

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 08	Unidade	1.680,000	0,610000	1.024,800000	0,610

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 10	Unidade	1.680,000	0,630000	1.058,400000	0,630

Lote: 50 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA RETAL Nº 12	Unidade	480,000	0,650000	312,000000	0,650

Lote: 51 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA RETAL Nº 14	Unidade	480,000	0,720000	345,600000	0,720

Lote: 52 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA RETAL Nº 16	Unidade	480,000	0,750000	360,000000	0,750

Lote: 53 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA RETAL Nº 18	Unidade	480,000	0,840000	403,200000	0,840

Lote: 256 Adjudicado ✓

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL 70% C/1000ML	Litro	1.728,000	4,260000	7.361,280000	4,260 ✓

Lote: 258 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL ABSOLUTO 99% C/1000ML	Litro	888,000	5,320000	4.724,160000	5,320

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME ✓ 13.414.166/0001-04

Total do Fornecedor

33.748,80 ✓

Lote: 47 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL Nº 14	Unidade	5.520,000	0,730000	4.029,600000	0,730

Lote: 48 Adjudicado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL Nº 16	Unidade	5.520,000	0,740000	4.084,800000	0,740

Lote: 49 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA URETRAL Nº 18	Unidade	5.520,000	0,790000	4.360,800000	0,790

Lote: 99 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO ASCORBICO 500 MG C/ 5M (VIT. C)	Ampola	6.600,000	0,620000	4.092,000000	0,620

Lote: 106 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATROPINA, SULFATO 0,25MG/ML C/1ML	Ampola	1.200,000	0,370000	444,000000	0,370

Lote: 133 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NITROPRUSSIATO DE SODIO 25MG/ML SOL. INJ.	Ampola	480,000	14,890000	7.147,200000	14,890

Lote: 267 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABAO LIQUIDO ANTISSEPTICO C/1000ML	Litro	864,000	11,100000	9.590,400000	11,100

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP 26.383.079/0001-70

Total do Fornecedor 280.313,04 ✓

Lote: 66 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO DE FRUTOSE 5% C/ 500 ML	Ampola	360,000	5,550000	1.998,000000	5,550

Lote: 67 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% C/500ML	Ampola	720,000	6,740000	4.852,800000	6,740

Lote: 68 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO MANINTOL 20% C/250ML	Ampola	96,000	5,490000	527,040000	5,490

Lote: 72 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/500ML US EXTERNO - GARRAFA	Garrafa	3.600,000	2,670000	9.612,000000	2,670

Relatório de Vencedores



Lote: 86 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	METRONIDAZOL 0,5% C/ 100ML	Ampola	720,000	2,170000	1.562,400000	2,170

Lote: 100 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML C/ 5ML	Ampola	3.600,000	4,730000	17.028,000000	4,730

Lote: 103 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA P/ INJEÇÃO C/500 ML	Ampola	3.000,000	2,670000	8.010,000000	2,670

Lote: 108 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BR. N - BULTILESCOPALAMINA SIMPLES	Ampola	6.000,000	1,340000	8.040,000000	1,340

Lote: 110 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CIMETIDINA 300MG/2ML C/ 2ML	Ampola	6.600,000	0,870000	5.742,000000	0,870

Lote: 121 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENOXAPARINA SUBCUTANEA 20MG/0,2ML	Ampola	240,000	20,500000	4.920,000000	20,500

Lote: 122 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENOXAPARINA SUBCUTANEA 40M/0,4ML	Ampola	240,000	25,000000	6.000,000000	25,000

Lote: 132 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	METROCLOPRAMIDA 5MG/ML C/2ML	Ampola	12.600,000	0,410000	5.166,000000	0,410

Lote: 139 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SULFATO DE MAGNESIO 50% C/10ML	Ampola	1.200,000	7,800000	9.360,000000	7,800

Lote: 192 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML FR C/20 ML	Frasco	1.440,000	1,080000	1.555,200000	1,080

Lote: 194 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	CARVAO ATIVADO EM PO 1KG	Frasco	48,000	74,000000	3.552,000000	74,000
---	--------------------------	--------	--------	-----------	--------------	--------

Lote: 210 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA D' AGUA SIMPLES C/ 100ML	Frasco	120,000	7,020000	842,400000	7,020

Lote: 215 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIDOCAINA 2% GELEIA C/30G	Bisnaga	840,000	3,990000	3.351,600000	3,990

Lote: 222 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASELINA POMADA C/30G	Bisnaga	120,000	5,440000	652,800000	5,440

Lote: 229 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETER SULFURICO C/ 1000ML	Litro	432,000	25,570000	11.046,240000	25,570

Lote: 255 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA DESTILADA 1000ML	Litro	240,000	4,280000	1.027,200000	4,280

Lote: 257 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 70% C/5000G	Frasco	288,000	55,000000	15.840,000000	55,000

Lote: 265 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUGOL 5% C/1000ML	Litro	156,000	95,500000	14.898,000000	95,500

Lote: 266 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUGOL PARA TESTE DE SHILLER C/1000ML	Litro	156,000	47,300000	7.378,800000	47,300

Lote: 268 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO ESTERILIZANTE A BASE DE ACIDO PERACETICO C/5000ML	Galão	12,000	176,500000	2.118,000000	176,500

Lote: 282 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMPO CIRURGICO COMPRESSA 45CMX50CM C/50 UNIDADES	Pacote	48,000	52,400000	2.515,200000	52,400

Lote: 283 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	GAZE ALCOCHOADA ESTERIL 10X15	Pacote	2.640,000	1,120000	2.956,800000	1,120
---	----------------------------------	--------	-----------	----------	--------------	-------

Lote: 287 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GAZE HIDROFILA 91X91CM ROLO 9F	Rolo	1.152,000	20,690000	23.834,880000	20,690

Lote: 290 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA TRIPLA PROTEÇÃO DESCARTAVEL C/ ELASTICO	Unidade	84.000,000	0,190000	15.960,000000	0,190 ✓

Lote: 293 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTES DESCARTAVEL C/100 UNIDADES	Pacote	96,000	11,190000	1.074,240000	11,190 ✓

Lote: 294 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA DE CREPOM 10 CM C/ 13 FIOS C/ 12 ROLOS	Pacote	1.440,000	5,730000	8.251,200000	5,730

Lote: 297 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA GESSADA 10 CM C/20 ROLOS	Caixa	192,000	31,960000	6.136,320000	31,960

Lote: 298 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA GESSADA 15 CM C/20 ROLOS	Caixa	192,000	48,660000	9.342,720000	48,660

Lote: 299 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA GESSADA 20 CM C/20 ROLOS	Caixa	192,000	82,800000	15.897,600000	82,800

Lote: 303 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODO P/ ECG	Unidade	4.200,000	0,300000	1.260,000000	0,300

Lote: 307 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA TIPO SACO C/ CORDÃO 2000ML	Unidade	62.400,000	0,290000	18.096,000000	0,290

Lote: 308 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA INFANTIL/ FEMENINO	Unidade	720,000	0,330000	237,600000	0,330

Relatório de Vencedores



Lote: 309 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA INFANTIL/ MASCULINO	Unidade	720,000	0,330000	237,600000	0,330

Lote: 354 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA PARA BISTURI N.11 CAIXA C/ 100	Caixa	108,000	22,990000	2.482,920000	22,990

Lote: 355 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA PARA BISTURI N.12 CAIXA C/ 100	Pacote	108,000	22,990000	2.482,920000	22,990

Lote: 356 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA PARA BISTURI N.15 CAIXA C/ 100	Caixa	108,000	22,990000	2.482,920000	22,990

Lote: 357 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA PARA BISTURI N.20 CAIXA C/ 100	Caixa	108,000	22,990000	2.482,920000	22,990

Lote: 358 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA PARA BISTURI N.21 CAIXA C/ 100	Caixa	108,000	22,990000	2.482,920000	22,990

Lote: 359 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA PARA BISTURI N.22 CAIXA C/ 100	Caixa	108,000	22,990000	2.482,920000	22,990

Lote: 360 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA PARA BISTURI N.23 CAIXA C/ 100	Caixa	108,000	22,990000	2.482,920000	22,990

Lote: 361 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA PARA BISTURI N.24 CAIXA C/ 100	Caixa	108,000	22,990000	2.482,920000	22,990

Lote: 362 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMINA PONTA FOSCA CAIXA C/ 50	Caixa	420,000	5,550000	2.331,000000	5,550

Relatório de Vencedores



Lote: 371 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOTOLIA PLASTICA 250ML DE COR TRASPARENTE C/ BICO RETO	Unidade	240,000	2,510000	602,400000	2,510

Lote: 372 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOTOLIA PLASTICA 500 ML COR AMBAR C/ BICO RETO	Unidade	240,000	3,140000	753,600000	3,140

Lote: 373 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOTOLIA PLASTICA 500 ML DE COR TRASPARENTE C/ BICO RETO	Unidade	240,000	3,140000	753,600000	3,140

Lote: 375 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMOMETRO DIGITAL -	Unidade	48,000	19,030000	913,440000	19,030

Lote: 430 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 PCT.COM 500, NÃO ESTÉRIL	Pacote	300,000	8,050000	2.415,000000	8,050

Lote: 436 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M	Unidade	600,000	3,000000	1.800,000000	3,000

D&V Com.de Material Hospitalar EIRELI 05.964.983/0001-08 ✓

Total do Fornecedor 178.464,00 ✓

Lote: 69 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML	Ampola	31.200,000	3,620000	112.944,000000	3,620

Lote: 71 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	Ampola	25.200,000	2,600000	65.520,000000	2,600

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME 23.312.871/0001-46

Total do Fornecedor 32.007,60 ✓

Lote: 158 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENALAPRIL 20MG COMP	Comprimido	2.400,000	0,260000	624,000000	0,260

Lote: 170 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	LEVOFLOXACINO 500 MG COMP	Comprimido	1.680,000	1,680000	2.822,400000	1,680
---	---------------------------	------------	-----------	----------	--------------	-------

Lote: 187 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SULFATO FERROSO 40MG COMP	Comprimido	2.400,000	0,110000	264,000000	0,110

Lote: 202 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LORATADINA 1MG/ML C/100ML	Frasco	600,000	8,000000	4.800,000000	8,000

Lote: 205 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NISTATINA 100.000UI/ML C/50ML	Frasco	360,000	7,890000	2.840,400000	7,890

Lote: 216 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	METRONIDAZOL CREME VAGINAL 50G	Bisnaga	480,000	6,620000	3.177,600000	6,620

Lote: 218 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICONAZOL CREME VAGINAL 80 G	Bisnaga	480,000	8,190000	3.931,200000	8,190

Lote: 239 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLUOXETINA 20MG COMP	Comprimido	2.400,000	0,200000	480,000000	0,200

Lote: 245 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MIDAZOLAM, CLORIDRATO 1MG/ML C/5ML	Ampola	1.200,000	4,000000	4.800,000000	4,000

Lote: 250 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NORTRIPTILINA 25 MG COMP	Comprimido	2.400,000	0,880000	2.112,000000	0,880

Lote: 251 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAROXETINA 20MG COMP	Comprimido	2.400,000	2,000000	4.800,000000	2,000

Lote: 421 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLONAZEPAN 0,5 MG COMP	Comprimido	1.200,000	0,450000	540,000000	0,450

Lote: 422 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLONAZEPAN 2MG	Comprimido	1.200,000	0,680000	816,000000	0,680

Relatório de Vencedores



BH Farma Comércio Ltda / 42.799.163/0001-26

Total do Fornecedor

38.875,20 ✓

Lote: 213 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLAGENASE + CLORAFENICOL POMADA C/30G	Bisnaga	3.360,000	11,570000	38.875,200000	11,570

Equipos Comercial Ltda / 11.674.540/0001-77

Total do Fornecedor

201.349,13

Lote: 403 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE COM ESTETOSCOPIO	Kit	240,000	94,999000	22.799,760000	94,999

Lote: 404 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE COM ESTETOSCOPIO -	Kit	240,000	84,882000	20.371,680000	84,882

Lote: 405 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE COM ESTETOSCOPIO -	Kit	180,000	84,854000	15.273,720000	84,854

Lote: 656 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AMALGADOR DE CAPSULA DIGITAL PRE DOSIFICADO	Unidade	8,000	552,998000	4.423,984000	552,998

Lote: 660 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JATO BICARBONATO E ULTRASSOM	Unidade	10,000	1.833,000000	18.330,000000	1.833,000

Lote: 770 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONSULTORIO ODONTOLOGICO COM MOCHO	Unidade	10,000	11.000,000000	110.000,000000	11.000,000

Lote: 772 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESTILADOR DE AGUA -	Unidade	14,000	724,999000	10.149,986000	724,999

DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITAL / 31.401.798/0001-07

Total do Fornecedor

34.358,84 ✓

Lote: 544 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR LIQUIDO 8ML	Unidade	200,000	7,900000	1.580,000000	7,900

Lote: 545 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR PÓ 10G	Unidade	200,000	11,010000	2.202,000000	11,010

Lote: 550 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SELANTE OCLUSAL FOTOPOLIMERIZAVEL	Unidade	200,000	17,040000	3.408,000000	17,040

Lote: 552 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA 10ML	Unidade	120,000	13,800000	1.656,000000	13,800

Lote: 557 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL - ADULTO	Caixa	40,000	138,000000	5.520,000000	138,000

Lote: 558 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL - INFANTIL	Caixa	30,000	177,000000	5.310,000000	177,000

Lote: 561 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUGADOR DESCARTÁVEL ODONTOLÓGICO DOBRÁVEL	Pacote	1.300,000	4,440000	5.772,000000	4,440

Lote: 605 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PONTAS PARA CENTRIX TIPO AGULHA CX. 20	Caixa	36,000	112,530000	4.051,080000	112,530

Lote: 632 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICROMOTOR COM CONTRA ÂNGULO ODONTOLÓGICO	Unidade	12,000	404,980000	4.859,760000	404,980

ALG Brasil Comercio e Industria de Produtos Ltda 11.495.858/0001-90 ✓

Total do Fornecedor

7.000,00

Lote: 650 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT PASTA E ESCOVA	Unidade	2.000,000	3,500000	7.000,000000	3,500

Relatório de Vencedores



V S COSTA E CIA LTDA 05.286.960/0001-83

Total do Fornecedor

71.680,00

Lote: 657 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO DE RAIO X ODONTOLOGICO COLUNA MOVEL	Unidade	8,000	5.000,000000	40.000,000000	5.000,000

Lote: 659 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLOGICO	Unidade	12,000	390,000000	4.680,000000	390,000

Lote: 771 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AUTOCLAVE ODONTOLOGICO 21 LITROS, 220V	Unidade	10,000	2.700,000000	27.000,000000	2.700,000